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Victorinox prodhon thikat me çelik inox të klasit të parë, i cili është me famë botërore! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Të prodhuara me vëmendje të jashtëzakonshme për sigurinë, funksionalitetin dhe qëndrueshmërinë, të 
gjitha modelet në këtë brend përfshijnë karakteristika të dizajnit që i bëjnë ata më të sigurt në përdorim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Një kontroll i shkëlqyeshëm me 

mekanizem të besueshëm të bllokimit 

për tehun e mprehtë kryesor. 
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0. 2102 - Çelës (hapëse) ore, 84 mm 

 
 
 
 

 
Victorinox hapëse e orëve e kuqe 

 
Modeli: 0.2102 

 
Gjatesia: 84mm 

 
 

Funkcionet: 1. Thikë swiss army, 2. Thikë për hapjen e orëve. 
 
 

 
Victorinox Ag ju garanton që të gjitha thikat dhe mjete janë prodhuar nga çeliku i pandryshkshëm dhe ju ofron një 

garancion të përjetshëm ndaj defekteve në material dhe përpunim (përveq komponeteve elektronike që garantohen 

me 2 vite). Dëmtimet e shkaktuara nga harxhimet normale, keqpërdorimi ose abuzimi nuk mbulohen nga ky 

garancion. 
 
 
 

0.2303 - Thikë Bantam 

 
Thikë xhepi Bantam me 8 funksione 

 
Modeli: 0.2303 

 
 

Lartësia: 11mm 
 

Gjatesia: 84mm 
 

Pesha: 33 g 
 

Funksinet: 1.Thika-tehu, 2.hapëse shishesh,3. hapëse kanaqeje, 4.Kaqavidë 5mm,  
5.Shirit teli, 6.Mbajtëse qelsash, 7.kruarëse dhëmbësh, 8.piskatore 

 
 

 
Një mjet kombinimi me 8 funksione thelbësore (përfshirë një kaçavidë dhe një shirit teli). E disponueshme në të 

kuqe të ndritshme dhe ikonike, Bantam është shoqëruesi i përsosur për të gjitha aventurat tuaja të përditshme. Dhe 

falë veglave të saja të kombinuara, mund t'ju ndihmojë të rregulloni gjithçka. 
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0.2313 Thikë xhepi –Walker 

 
 
 
 

Thikë xhepi –Walker me 9 funksione 
 

Modeli: 0.2313 
 
 

Lartësia: 13 mm  
Gjatësia: 84mm 

Pesha: 45.5g 
 

Funksionet: 1.Thika-tehu, 2.Kaqavida, 3.Shirit teli, 4.Sharrë druri, 5.Unazë kyçe,  
6.Piskatore, 7. Rremojsë dhëmbësh, 8. Mbajtëse qelsash, 9. Hapëse kanaqeje 

 
 
Nga gdhendja e drurit, prerja për një zjarr kampi, deri te hapja e një shishe që shuan etjen, kjo thike xhepi kompakte i ka 

të gjitha detyrat themelore te mbuluara. Të gjitha thikat dhe mjetet funksionale janë prodhuar nga çeliku i pandryshkshëm 

dhe ju ofrohet një garancion i përjetshëm ndaj defekteve në material dhe gjatë punës. 
 
 
 
 
 
 

0.3603 Thike Swiss Army - TURIST, e kuqe 

 
 

Thikë Swis Army –TURIST, e kuqe 
 

Modeli: 0.3603 
 

Lartësia:  14 mm  
Gjatësia:  84 mm  

Pesha:  51 g 

 
Funksionet:  1.Teh i madh, 2.Teh i vogël, 3.Nxjerrëse tapash, 4.Thikë 

për shpim dhe Riparues, 5.Hapës kanaçeje, 6.Kaçavidë 3 mm, 

7.Hapës shishe, 8.Kaçavidë 6 mm, 9.Shirit teli, 10. Mbajtëse çelsash, 

11.Rremojsë dhëmbësh, 12. Piskatore 
 
 
 
 
 

Sido që të jetë, me thikën Turistike në xhep, ju jeni gati të jeni kapiteni i çdo udhëtimi. Victorinox Ag ju garanton që 
të gjitha thikat dhe mjete janë prodhuar nga çeliku i pandryshkshëm dhe ju ofron një komoditet dhe siguri gjatë 
përdorimit të kësaj thike 
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0.6203 - Thikë xhepi - Classic 

 

 
 

 
Thikë xhepi –Classic 

 
Modeli: 0.6203 

 
Lartësia: 9 mm  

Gjatësia: 58 mm  
Pesha: 21 g 

 
Funkisonet : 1.Teh i vogël, 2.Gërshërë, 3.Limë e thonjeve, 4.Pastrues 

thonjsh, 5.Mbajtëse çelsash, 6. Rremojsë dhëmbësh, 7.Piskatore 
 
 
 

 
Thikë e vogël xhepi me gërshërë - Thika e Ushtrisë Zvicerane është ende një ikonë e funksionalitetit të lartë. Secila 
thikë e brendit Victorinox është ndërtuar për të zgjatur një jetë të tërë dhe tek thika Classic do të gjeni të gjitha 
funksionalitetet që ju nevojiten për aventurat tuaja të përditshme - në një paketë që dëshironi të mbani me vete 
gjithmonë. 

 

0.6226 -Thikë    e    vogël    xhepi    me    LED 

 

 
                                  Thikë e vogël xhepi me LED 

 
Modeli: 0.6226 

 
 

 
Funkcionet: 1.Thikë e vogël, 2.Gërshërë, Limë 

thonjësh, Kaçavidë 2.5mm, 5.LED dritë, 6.Mbajtëse 
për çelësa,7.Stilolaps 

 
 
 
 
 
 
Thika e vogël xhepi me dritë LED - përfshin të gjitha tiparet tradicionale të një thike të ushtrisë zvicerane, 

duke përfshirë edhe një stilolaps ballpoint. Dhe me shtimin e një LED të ndritshme, edhe errësira nuk mund 

t'ju mbajë mbrapa. 
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0.6423 - Thikë xhepi Executive 81 e kuqe 

 
 
 
 

 

Thikë xhepi Executive 81 e kuqe 
 

Modeli: 0.6423 

 

 
                                                                                                                Lartësia: 9.5 mm Gjatësia: 65 mm Pesha: 21 g  

Funksionit : 1. Teh i vogël, 2.Rremojsë dhëmbësh, 
 

3.Piskatore, 4.Gërshërë të dhëmbëzuara, 5.Lime e shonjeve, 

6.Pastrues thonjsh, 7.Mbajtëse çelsash 
 

 

Ekzekutivi i vogël dhe i formuar në mënyrë të përkryer 81 paketon shtatë funksione në madhësinë e tij 

kompakte. Nga hapja e letrave deri tek zvogëlimi i fijeve të lirshme, kjo thikë xhepi nuk do t'ju zhgenjejë 

kurrë kur e keni me vete sa udhëtoni. 
 
 
 
 

 

0.6463 - Thikë e vogël xhepi me kapëse thonjësh 

 

Nailclip 580 - Thikë e vogël xhepi me kapëse thonjësh 
 

Modeli: 0.6463 
 

 
Lartesia: 18.5mm 

Gjatësia: 65 mm 

Pesha: 36 g 
 

Funksionet: 1. kruese dhëmbësh, 2.piskatore, 3.prerëse 
thonjsh, 4.mbajtëse çelsash, 5.lime thonjesh,, 

6.pastrues thonjsh, 7.teh i vogël, 8.gërshërë të 
dhëmbëzuara 

 
 

 
Thika e vogël xhepi Nailclip 580 një vegël multifunksionale dhe e përdorshme për cdo rast, edhe për prerjen e 
thonjëve. Fal mekanizmit të lehtë dhe të shpejtë, do të ju mbajë gishtrinjët e mbrojtur dhe thonjët e pastër
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0.6901 - Thikë xhepi EXCELSIOR - e kuqe 

 
Thikë xhepi EXCELSIOR - e kuqe 

 
Modeli: 0.6901 

 
Lartësia: 10 mm  

Gjatësia : 84 mm  
Pesha: 22 g 

 
 
 

Funksionet: 1. Thikë e gjatë, 2.Thikë e vogël, 3. Mbajtëse çelsash 
 
 
 
 
 
 

Thika e xhepit EXCELSIOR është një nga thikat më elegante që mund të keni ne koleksionin tuaj të thikave. Thika/tehu i 

gjatë është ekstra i përdorshëm, megjithatë Excelsior mbetet prap një thikë e holle dhe e lehtë sa qe nuk vërehet qe e keni në 

xhepin tuaj me një material super të lëmueshëm dhe me një shkëlqim të madh. 

 

 

0.8513 -Thikë xhepi - Outrider 

 

 
Thikë xhepi –OUTRIDER 

 
Modeli: 0.8513 

 
 

Lartësia: 21.5 mm  
Gjatësia: 111 mm  

Pesha: 156 g 
 

 
Funksioni:  1. Thikë / Teh i gjatë, 2.Hapëse shishave, 3. Kaçavidë 5 mm, 4.Shirit teli, 5. 

 
Sharrë druri, 6.Hapëse kanaçeje, 7. Kaçavidë 3 mm, 8.Nxjerrëse tapash, 9. Kaçavidë 

Phillips 0/1 e gjatë, 10.Gërshërë, 11.Piskatore, 12.Rremojsë dhëmbësh, 13.Mbajtëse 

çelsash. 14. Thike-shpuese. 
 
 
 

OUTRIDER përfshinë 14 funksione në një paketë me madhësi xhepi. Gërshërë të integruar dhe kaçavidë 
kompakte, e gjatë - Phillips janë vetëm dy pjesë të arsenalit të saj të mjeteve shtëpiake që mund të përdoren  
edhe në natyrë. 
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0.8573 - Thikë xhepi - HUNTER 

 
 
 

Thikë e madhe xhepi 
 

Modeli:0.8573 
 
 

Lartësia: 18.5 mm  
Gjatësia: 111 mm  

Pesha: 126 g 

 
Funkcionet: 1.Thikë e madhe, 2. Heqëse e mbështjelljes së telave,  

3.Kaçavidë 5mm, 4. Hapëse e shisheve, 5.Hapëse e kanaçeve, 
6.Teh për rjepje të lëkurës së kafshëve,  7. Shpuese për rrip, 
8.Hapëse për tapa, 9.Sharrë për dru, 10. Pinceta, 11.Kruese 

dhëmbësh, 12. Mbajtëse për çelësa. 
 
 
 

 
HUNTER është e dizajnuar për ti përmbajtur të gjitha veglat që ju duhen në një vend malor të egër. Dhe falë formës së 
lakuar dhe majës se rrumbullakët të tehut-thikës për prerje kjo thikë mund të jete lehtë e përdorshme për të gjitha terrenet. 
 
 
 
 

 

0.8323 - Thike -ALPINEER (alpiniste), e kuqe 

 
Thike Lockblade (me frenim te tehut) ALPINEER (alpiniste), e kuqe 

 
 

Modeli:0.8323 
 
 

Lartësia: 13  mm  
Gjatësia: 111 mm  

Pesha: 74 g 

 
Funksionet: 1. Thikë/Teh i madh, 2.nxjerrëse tapash, 3.Mbajtëse çelsash, 

4.Kruese dhëmbësh, 5.Piskatore 
 
 
 
 

Kur jeni duke ecur në lartësi dhe doni të qëndroni fleksibël, keni nevojë për një vegel multifunksionale nga i cili mund të 

përfitoni siguri, pa marrë parasysh se çfarë. Vegel e lehtë, përmban mekanizma tësimbyllëslehtëdhenjë teh me skaj të 

drejtë. Paketojeni dhe shijoni ajrin e pastë
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1.3613 - Thikë xhepi –CAMPER 

 
 

 
Thikë xhepi –CAMPER 

 
Modeli: 1.3613 

 
Lartësia: 17.5  mm  

Gjatësia:  91 mm  
Pesha: 74 g 

 
Funksionet:  1. Thikë/Teh i madh, 2.Thikë/Teh i vogël, 3.Hapëse 

kanaçeje, 4.Kaçavidë 3 mm, 5.Hapëse shisheje, 6.Kaçavidë 6 mm, 

7.Shirit teli, 8.Thikë e vogël për shpim, 9.Nxjerrëse tapash, 

10.Thikë/sharrë, 11.Rrëmojsë dhëmbësh, 12.Piskatore, 13.Mbajtëse  
çelsash 

 
 
 
 
Legjendat vazhdojnë të bëhen realitet me thikën e xhepit Camper e cila arrin statusin thelbësor për këdo që 
kërkon të kalojë një kohë cilësore në ambiente të mëdha jashtë. 
 

 

1.3743 - Thikë xhepi për Mountainer 

 
 

Thikë xhepi për Mountainer 
 

Modeli: 1.3743 
 
 

Lartësia: 20.5  mm  
Gjatësia:  91 mm  

Pesha: 109.1 g 

 
Funkcionet: 1.Thikë e madhe, 2. Thikë e vogël, 3. Hapëse e 

kanaçeve, 4. Kaçavidë, 5. Hapëse e shisheve, 6. Heqëse e 

mbështjelljes së telave,7.Kaçavidë 6 mm, 8. Shpuese për rrip dhe 

gjilpërë për qepje,9. Hapëse tapash, 10. Gërshërë, 11.Limë për 

thonjë, 12. Pastruese për thonjë, 13. Sharrë për metal, 14. Limë 

për metal, 15. Varëse shumë funksionale, 16. Kruese dhëmbësh, 

17. Pinceta, 18. Mbajtëse për çelësa, 
 
 
 
18 funksionet e Mountainer ju ndihmojnë të mbaroni punën ditë pas dite, në mënyrë që të vazhdoni të kaloni kohe 
cilësore i paisur me 18 vegla në një paketim. 
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Thikë VICTORINOX DUO Giftbox - (Për dhurate) 

 

 

Thikë e ushtrisë zvicerane - Victorinox DUO GIFTBOX 1.8802 
 

 
Modeli : 1.8802 

 

 

 

 
Gjatësia I:  91 mm  
Gjatësia II: 58 mm 

 
 
 

 
THIKA E PARË 1.6795) 1. Thikë e madhe, 2. Thikë e vogël, 3. Hapëse 

tapash, 4. Hapëse kanaçe me një kaçavidë të vogël, 6. Hapëse për 

shishe me kaçavidë, 7. Mbajtëse për çelësa, 8. Pinceta, 9.Rrëmojsë 

për dhëmbë, 10. Gërshërë, 11. Varëse shumë funksionale, 12. Sharrë 

për dru, 13. Heqëse e karremit pas peshkimit, 14. Vizore (cm), 15. 

Vizore (inch), 16. Limë për thonj, 17. Pastruese për thonj, 18.Sharrë 

për metal, 19. Limë për metal, 20. Kaçavidë, 21. Daltë për gdhendje,  
22. Dana, 23. Prerëse për tel , 24. Dana për montimin e kontektorëve,  

 
25. Xham për zmadhim (Llupë), 26. Stilolaps, 27. Gjilpërë, 28. 

Kaçavidë e vogël, 29. Shpuese për rrip dhe gjilpëre për qepje.  
 
 

THIKA E DYTË 0.6223 1. Thikë, 2.Gërshërë, 3. Mbajtëse për 
çelësa, 4. Pinceta, 5. Kruese për dhëmbë, 6. Lmë për thonj ,7. 

Kaçavidë. 
 
 
 

 

Thikat e ushtrisë zvicerane Victorinox janë të përshtatshme si një dhuratë për gratë dhe burrat. Botimet 

e kufizuara të thikave të ushtrisë zvicerane Victorinox janë të përshtatshme për koleksione. Në rast të 

aplikimit të një logoje të kompanisë tuaj, thikat Victorinox janë dhurata të përshtatshme korporative për 

partnerët më të rëndësishëm të biznes



11 

 

1.9703 - Thikë për shartim 

 
Thikë për shartim

 
 

Modeli : 1.9703 
 

Gjatësia: 120 mm 
Gjerësia: 48 mm  
Lartësia: 21 mm 

Pesha : 210 g 
 

Funksionet:  1. Thika/Brisku i lakuar në maje 

 
Thikë e ngurtë dhe e lehtë për tu trajtuar, ideale për kopshtarët falë tehut të saj të lakuar fuqishëm 120 mm si dhe 
dorezës së najlonit jo të rrëshqitshme. 
 
 

 

4.2242 - Thikë vëzhguesish me futrollë lëkurë 

 

 
Thikë vëzhguesish me futrollë lëkurë 

 
Modeli : 4.2242 

 

 

 

 
Gjatësia: 21.5 cm Pesha e thikës prej lëkure: 127 g Thikë thikë gjuetie prej çeliku inox 

me doreza sintetike (gome), me mbështjellës lëkure.
 
 

4.2243 - Thike gjuetaresh me futrolle plastike 

 

 
 
 
 
Thike gjuetaresh me futrolle plastike 
 

Modeli:4.2243 
 

Gjatësia : 275 mm 

Gjatësia e tehut 155 mm 

Pesha: 320g 
 
   Materiali i tehut: Stainless Steel Moly 

Vanadium me 
mbulesë plastik

 

Muela Hunting Knife 4.2243 është bërë në Spanjë dhe shpërndarë nga Victorinox. Kjo është një thike me tek të plotë 

që përmban një teh me 16 cm dhe është shumë i trashë. Këto janë thika gjuetie spanjolle që janë bërë nga Spanja për 

gjenerata të tëra, duke përdorur çelik të pandryshkshëm Moly-Vanadium. 
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4.2244 - Thike gjuetaresh me futrolle lekure 
 

Thike gjuetaresh me futrolle lekure 
 

Modeli: 4.2244 
 
 

 
Gjatësia e tehut: 16cm 

 
Gjatësia totale: 280 mm 

 
Materiali i tehut: Stainless Steel Moly-Vanadium me 

mbështjellës lëkure (mbantrripin mbështetës) 
 
 
 
 

Muela Hunting Knife është bërë në Spanjë dhe shpërndarë nga Victorinox. Kjo është një thike me tek të 

plotë që përmban një teh me 16 cm dhe është shumë i trashë. Këto janeë thika gjuetie spanjolle që janë 

bërë nga Spanja për gjenerata të tëra, duke përdorur çelik të pandryshkshëm Moly-Vanadium. 
 
 
 
 
 
 

4.2252 - Thike "terreni" S, futrolle lekure 
Thike "terreni" S, futrolle lekure 

 

 
 

 Modeli: 4.2252 
 

  
 

 Madhesia : 9.5 cm 
 

 Materiali: Stainless Steel 
 

 
 
Victorinox Ag ju garanton që të gjitha thikat dhe mjete janë prodhuar nga çeliku i pandryshkshëm dhe ju ofron 
një garancion të përjetshëm ndaj defekteve në material dhe përpunim (përveq komponeteve elektronike që 
garantohen me 2 vite). Dëmtimet e shkaktuara nga harxhimet normale, keqpërdorimi ose abuzimi nuk 
mbulohen nga ky garancion. 
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4.4014 Set - brisk i zi xhepi + bateri e vogel Maglite Solitaire LED 

 
 
 

 
Set thikë Victorinox dhe dritë me LED MAGLite 

 
Modeli: 4.4014 

  
Madhësia: 80 mm 

 
Funksionet : 1. Dritë dore me gjatësi 8 cm MAGLITE me LED,  

2. Thikë Swiss Army 0.6223.3 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Thikat e ushtrisë zvicerane Victorinox janë të përshtatshme si një dhuratë për gratë dhe burrat. Botimet e kufizuara të 

thikave të ushtrisë zvicerane Victorinox janë të përshtatshme për koleksione unike, dhe në rast të aplikimit të një logoje 

të kompanisë tuaj, thikat Victorinox janë dhurata të përshtatshme korporative për partnerët më të rëndësishëm të biznesit 

tuaj. 

4.4024 - Set - brisk i zi xhepi + bateri "Mini-Maglite AAA" 

 
 

 
Set - brisk i zi xhepi + bateri "Mini-Maglite AAA" 

 
Modeli: 4.4024 

 
 

 
Madhësia: 159 mm 

 
 

 
Funksionet e thikës: 1.Unazë kyçe, 2.LED, 3.Maglite, 4.Gozhdë,  

5.Gërshërë, 6. Teh të vogël, 7.Rrëmojsë dhëmbësh, 8. Piskatore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LED MAG-LITE AAA origjinal - pishtar i shufrës së zezë 12,5 cm të gjatë dhe thikë të vogël (58 mm) VictorinoxSwiss 
Classic në kuti të zezë dhe tërheqëse. 
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0.2300.26 - Thike xhepi "ALOX BANTAM" - silver 

 
 

Thike xhepi "ALOX BANTAM" - silver 
 

Modeli: 0.2300.26 
 
 

 

 
Gjatësia:84 mm  
Lartësia: 6 mm  

Pesha: 29 g  
. 

 
 
 

 
Falë profilit të tij të hollë, thika e xhepit Bantam është thika më efektive e thikave të ushtrisë zvicerane. E pajisur 
me funksionet më të rëndësishme, është praktike në mënyrën më të mire të mundshme. 

 

0.2601.26 - Thike xhepi "Cadet", silver Alox 

 

 
Thike xhepi "Cadet", silver Alox 

 
Modeli: 0.2601.26 

 

 

 
Gjatësia: 84 mm 

Lartësia: 8 mm 

Pesha: 46 g  
Funksionet: 1. Teh i madh, 2.Hapëse kanaçesh, 3.Kaçavidë 3 mm, 

 
4.Hapëse shishesh, 5.Kaçavidë 6 mm, 6.Shirit teli, 7. Skedar gozhde, 

8.Pastrues thonjsh, 9.Mbajtëse çelsash 
 
 
 
 
 
 
 
 

Falë setit të tij të pasur me karakteristika dhe vegla të forta Alox, thika e xhepit Cadet është një shoqërues mjaft 
praktik dhe i pathyeshëm. 

Funksionet: 1. Thikë/teh i gjatë, 2.Hapëse shisheve, 3.Hapëse e 

kanaqeve, 4. Kaqavidë 5mm, 5.Shirit teli. 
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0.6221.26 - Thike xhepi "KOKERR ELBI" - silver Alox 

 
 
 

Thikë e vogël xhepi Alox "Classi 
 

Modeli: 0.6221.26 

 
 
Gjatësia: 58 mm 

 
Lartësia: 6 mm 

Pesha: 17 g 

 
Funkcionet: 1.Thikë e vogël, 2. Gërshërë, 3. Limë 

thonjësh, 4. Kaçavidë 2.5mm, 5. Mbajtëse për çelësa. 
 
 
 

 
Secila është ndërtuar për të zgjatur një jetë dhe në Classic do të gjeni të gjitha funksionalitetet që ju nevojiten për 
aventurat tuaja të përditshme - në një paketë që dëshironi të mbani me vete gjithmonë. 

 
 

 

0.8000.26 - Thike xhepi, e brinjezuar ALOX, silver 

 

 

Thike xhepi, e brinjezuar ALOX, silver 
 

Modeli: 0.8000.26 
 
 
 

Gjatësia: 93 mm  
Lartësia: 9 mm  

Pesha: 44 g  
Funksionet: Thike/Teh i gjatë 

 
 
 
 

 
Kombinuar me një teh të madh me një pamje të guximshme, Thika Zvicerane frymëzohet nga fryma 

aventureske të udhëtarëve të mëdhenj. Me tehun dhe mbajtesin e saj të qëndrueshme Alox do të ju 

bëjë të ndiheni mirë me këtë thikë në xhepin tuaj.

 



16 

 

0.8060.26 - Thike xhepi, e brinjezuar ALOX, silver 

 

Thike xhepi, e brinjezuar ALOX, silver 
 

Modeli: 0.8060.26 
 
 

Gjatesia: 93 mm 
 

Pesha: 9.07 g 
 

Funksionet : 1.Thikë/Teh i gjatë, 2. Thikë/Teh për krasitje 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Thika zvicrane me ngjyrë argjendi, kombinuar me një teh të madh ka të integruar edhe nje teh tjetër në 
krahasim me modelin paraprak, duke rritur efikasitetin e përdorimit të kësaj thike. 

 
 

0.8120.26 - Thikë xhepi elektrik-alox, argjend 

 
 

Thikë xhepi elektrik-alox, argjend 
 

Modeli: 0.8120.26 
 
 
 
 
 

Funksionet: 1. Teh i madh, 2. Hapëse kapaku, 3. Shufër 
 

4.Shirit tel, 5. Thikë për shpim, 6. Teh për krasitje, 7.Thikë 

për gërryerje. 
 
 
 
 
 

 

Victorinox Electrician Swiss Army Knife është zgjedhja më e mirë për thikë xhepi nga Victorinox për çdo 

elektricist, punëtor elektrik ose kontraktues. Thikë e Ushtrisë Zvicerane të Energjisë Elektronike ka një teh 

të madh, hapësin e shisheve dhe shirita teli. Thikat e xhepit elektrik janë të lehta dhe përshtaten lehtësisht 

në xhep ose ne kutinë e veglave. 
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0.8201.26 -Thike xhepi, e brinjezuar ALOX, silver 

 
 
 
 

Thike xhepi, e brinjezuar ALOX, silver 
 

Modeli: 0.8201.26 
 
 
 

Gjatesia: 93 mm  
Lartesia: 12 mm  

Pesha: 71 g 
 
 
 

Funksionet: 1. Thikë/teh i gjatë, 2.Thikë për shpim, 3.Hapëse kanaqeje, 

4.Kaqavidë 3 mm, 5. Hapëse e shisheve, 6.Kaqavide 7.5mm, 7.Shirit teli, 

8.Mbajtëse qelësash 
 
 
 
 
 
 

 
Nëse dëshironi të mbani mjetet e duhura me vete thiken e tille duhet ta mbani ne xhepin tuaj. Frymëzuar nga thika 
klasike e ushtrise Zvicrane, kjo vegel paketon të gjitha funksionet e saj midis dy shkallëve të qëndrueshme Alox
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0.8150.26 - Thike xhepi ALOX i brinjezuar 7, e argjend 

 
 
 

Thike xhepi ALOX i brinjezuar 7, e argjend 
 

Modeli: 0.8150.26 
 

 

 
Lartesia: 14 mm 

Gjatesia: 93 mm 

Pesha: 84 g  
Funksionet: 1.Thikë/teh i gjatë, 2. Teh për krasitje, 

 
3.Thikë për shpim, 4.Hapëse e shisheve, 5.Kaqavide 7.5 

mm, 6. Shirit teli. 
 
 
 
Kombinimi i shtatë funksioneve thelbësore me një pamje perfekte, thika Zvicerane 7 është frymëzuar nga 

fryma aventureske e udhëtarëve të mëdhenj. Me mbajtësen e saj të qëndrueshme me shirita Alox, ajo 

qendron mirë në dorën tuaj, dhe ndjeheni edhe më mirë kur edhe një herë ju do të kryeni punën tuaj. 

0.8241.26 - Thike xhepi FARMER, e brinjezuar ALOX, silver 

 
Thike xhepi FARMER, e brinjezuar ALOX, silver 

 
Modeli: 0.8241.26 

 
 
 

Lartesia: 14 mm 
 

Gjatesia: 93 mm 
 

Pesha: 86 g 
 

Funksionet: 1.Thikë/teh i gjatë, 2.Thikë për shpim, 3. Hapëse e kanaqeve,  
4.Kaqavidë 3 mm, 5.Hapëse e shisheve, 6.Kaqavide 7.5mm, 7.Shirit teli,  

8.”Sharre”  druri,seqelësash 
 
 
 
 

Thika e Farmerit i përket xhepit tuaj nese do të dëshironi të mbani mjetet e duhura me vete. 
Frymëzuar nga thika klasike zvicrane, ky komplet mjetesh me shkëlqim paketon të gjitha  
funksionet e saj midis dy shkallëve të qëndrueshme Alox
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0.2363.T - Victorinox-i im i parë 

 

 
Victorinox-i im i parë 

 
Modeli: 0.2363.T 

 
 

 
Gjatësia: 84 mm 

Lartësia: 11.5mm 

Pesha:  92 g 
 

Funksionet: 1.Teh i gjatë me maje të rrumbullaket, 2.Hapse e shishave, 3.Hapëse e 

kanaqeve, 4. Kaqavidë, 5.Tel shiriti, 6.Mbajtëse qelësash, 7. Rremojse dhembesh, 

8.Piskatore 

 
 

   Ngjyrat     0.2363.T2 - Victorinox-i im i pare- e kaltër  

    

Victorinox im i parë është një thikë xhepi me 8 funksione, krijuar posaçërisht për përdoruesit e rinj. Tehu me 

majë të rrumbullakët e mban të sigurtë, ndërsa zinxhiri metalik dhe rripi i qafës sigurojnë që ata kurrë mos ta 

harrojnë shokun/briskun e tyre të çmuar. 
 
 

0.2373.T - Thike xhepi "VICTORINOX-I IM I PARE" - e kuqe 

 
Thike xhepi "VICTORINOX-I IM I PARE" - e kuqe 

 
Modeli: 0.2373.T 

 
 

 
Gjatësia: 84 mm 

Lartësia: 14 mm 

Pesha:  45 g 
 

Funksionet: 1.Teh i madh me majë të rrumbullaket,2.Hapëse shishesh, 3.Hapëse 

kanaçeje, 4.Kaçavidë 5 mm, 5.hirit teli, 6. Sharrë druri, 7.Mbajtëse çelsash, 

8.Kruarse dhëmbësh,9.Piskatore 
 
 

Ngjyrat:0.2373.T5 -VICTORINOX-I IM I PARE-rozë   
   

   

 
Victorinox im i parë është një thikë xhepi me 9 funksione me funksion shtes,krijuar posaçërisht për përdoruesit e rinj. 

Tehu me majë të rrumbullakët e mban të sigurtë, ndërsa zinxhiri metalik dhe rripi i qafës sigurojnë që ata kurrë mos ta 

harrojnë shokun/briskun e tyre të çmuar. 
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0.3803.B1 - Thike SWISS ARMY (e ushtrise Zvicerane) - e kuqe 

 
 

Thike SWISS ARMY (e ushtrise Zvicerane) - e kuqe 
 

 

Modeli: 0.3803.B1 
 

 
 

Gjatësia: 84mm 
 

Lartësia: 15mm 
Pesha: 52 g  

Funksionet: Teh i madh, 2.Nxjerrëse tapash,3.Riparues,  
4.Hapës kanaçeje 5.Kaçavidë 3 mm, 6.Hapës shishe, 

7.Kaçavidë 6 mm, 8.Shirit teli, 9.Skedar gozhde, 
10.Pastrues thonjsh, 11.Mbajtëse çelsash, 12.Rrëmojse 

dhëmbësh, 13.Piskatore 
 
 

Thika e Ushtrisë Zvicrrane e kuqe me 13 funksione të integruara në një vegël perfekte per një tip sportive. Me 
materialin e butë dhe të përshtatshem nuk do ta vëreni në gjepin tuaj derisa të ju nevojitet. 

 

 

0.6203.B1 - Thike xhepi - e kuqe 

 
Thike xhepi - e kuqe 

 
Modeli 0.6203.B1 

 
 

Gjatësia: 58mm 

Lartësia: 9 mm 

Pesha: 21 g  
Funksionet: 1. Thikë e vogël, 2.Gërshëre, 3.Limë thonjësh, 

 
4.Pastrues thonjësh, 5.Mbajtës qelësash, 6.Rrëmojse 

dhëmbesh, 7.Piskatore 
 
 
 
 
 
 

 
Me versionin klasik, ju do të gjeni gamën e plotë të karakteristikave që ju nevojiten për aventurat tuaja të 
përditshme. Një gjithëpërfshirëse që dëshironi të keni me vete gjithmonë. 
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0.6223.3 - Vegel xhepi CLASSIC SD - e zeze 

 
 

- Vegel xhepi CLASSIC SD - e zeze 
 
 

Modeli: 0.6223.3 
 

 
Gjatësia: 58mm 

Lartësia: 10 mm 

Pesha: 19 g 
 

Funksionet: 1. Thikë e vogël, 2.Gërshërë, 3.Limë 

thonjësh, 4.Kaqavidë 2.5mm, 5.Mbajtës 

qelësash, 6.Rrëmojsë dhëmbësh, 7.Piskatore 
 
 

 
Thika është ndërtuar për të zgjatur një jetë dhe në Classic do të gjeni të gjitha funksionalitetet që ju 
nevojiten për aventurat tuaja të përditshme - në një paketë që dëshironi të mbani me vete gjithmonë. 

 

0.6203.87 - Thikë xhepi Classic me shenjë të arit 

 

Thikë xhepi Classic me shenjë të arit 
 

Modeli: 0.6203.87 
 
 
 
 

Gjatësia: 58 mm  
Lartësia: 9 mm  

Pesha: 22 g 
 

 

Funksionet: 1. Piskatore, 2.Teh i vogël, 3.Gërshërë, 4.Skedar gozhde, 
5.Pastrues thonjsh, 6.Mbajtëse çelësash 

 
 
 
Kjo thikë xhepi përfshin të gjithë elegancën e Victorinox në një format të lehtë, të vogël dhe tepër praktik. 

Kombinimi i një pamje klasike me 6 funksione, Ingot Classic Gold është një artikull i vërtetë i koleksionistit, i cili 

është e veshur me një shufër prej ari një gram. Një domosdoshmëri për udhëtarët zotëri. 
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0.6203.T5 - Edicioni "ROSE", Classic - e kuqe e tejdukshme 

 
 

Edicioni "ROSE", Classic - e kuqe e tejdukshme 
 

 
Modeli: 0.6203.T5 

 
 

Gjatësia: 58 mm  
Lartësia: 9 mm  

Pesha: 21 g 
 

 

Funksionet: 1. Thike e vogel, 2.Gershere, 3.Lime thonjesh, 4.Pastrues 
thonjesh, 5.Mbajtes qelsash, 6.Kruese dhembesh, 7.Piskatore 

 
 

 
Thika është ndërtuar për të zgjatur një jetë dhe në Classic do të gjeni të gjitha funksionalitetet që ju nevojiten për 
aventurat tuaja të përditshme - në një paketë që dëshironi të mbani me vete gjithmonë. 

 
 
 

0.6226.T7 - Signature Lite (me drite) SilverTech, silver - e tejdukshme 

 
Signature Lite (me drite) SilverTech, silver - e tejdukshme 

 
Modeli: 0.6226.T7 

 
 
 

Lartesia: 12 mm  
Gjatesia: 58 mm  

Pesha: 24g 

 

Funksionet: 1. Thikë/Teh i vogël, 2.Gërshërë, 3.Limë e thonjëve, 

4.Kaqavidë 2.5mm, 5.Drite LED, 6.Mbajtëse qelësash, 7. Stilolaps i 

shtypur. 
 
 
 
Signature Lite jo vetëm që përfshin të gjitha tiparet tradicionale të një thike të ushtrisë zvicerane, ajo 

gjithashtu përfshin një stilolapste shtypur te integruar ne kete vegel. Dhe me shtimin e një LED të ndritshme 

shton funksionalitetin dhe efikasitetin e mbajtjes se kesaj thike. 
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0.6226.T - Thike xhepi Signature Lite - e kuqe, LED drite të bardhë 

 
 
 

Thikë xhepi Signature Lite - e kuqe, LED drite të bardhë 
 

Modeli: 0.6226.T 
 
 
 

Lartësia : 12 mm 
 

Gjatësia: 58 mm 
 

Pesha: 22 g 

 
Funksionet: 1. Thikë/teh, 2. Gërshëre, 3.Limë thonjësh, 4.Kaqavidë 2.5 

mm, 5.Dritë LED, 6. Mbajtëse qelësash, 7. Stilolaps. 
 
 
Signature Lite jo vetëm që përfshin të gjitha tiparet tradicionale të një thike të ushtrisë zvicerane, ajo gjithashtu përfshin 
një stilolaps të lehtë për përdorim. Dhe me shtimin e një LED të ndritshme, edhe errësira nuk mund t'ju mbajë mbrapa. 
 

0.6366.T - Thike xhepi MIDNITE MANAGER, e kuqe e tejdukshme, LED - e bardhë 

 
Thike xhepi MIDNITE MANAGER, e kuqe e tejdukshme, LED - e bardhe 

 
Modeli: 0.6366.T 

 
 

Lartesia: 15 mm  
Gjatesia: 58 mm  

Pesha: 31 g 
 
 

 
Funksioni: 1. Drite LED, 2.Stilolaps i shtypur, 3.Mbajtese qelsash, 4.Thike/Teh i    

vogel, 5.Hapse shishesh, 6.Kaqavide Phillips 0/1.magnetik, 7. Shirit teli , 

8.Lime thonjesh, 9. Kaqavide 2.5 mm. 10 . Gershere 

 

Thika MIDNITE e menaxherit eshtë gjithmonë e gatshme me 10 funksionet e saj, përfshinë një LED të 

ndritshme për të ndezur rrugën. Kështu që kudo që të shkoni, me Midnite Menaxheri gjithmonë do të jeni 

të përgatitur mire dhe të gatshëm për të udhëhequr. 

 



24 

 

 

0.6228.T2 - Thike xhepi SWISSLITE, e kalter e tejdukshme, LED - e bardhe 

 
 

Thike xhepi SWISSLITE, e kalter e tejdukshme, LED - e 
bardhe 

 
Modeli: 0.6228.T2 

 

 
Lartesia: 11 mm 

Gjatesia: 54 mm 

Pesha: 24 g 
 

Funksionet: 1. Thike/teh, 2. Gershere, 3.Lime thonjesh, 

4.Kaqavide 2.5 mm, 5.Drite LED, 6. Mbajtese qelsash, 7.  
Stilolaps. 

 

Signature Lite jo vetëm që përfshin të gjitha tiparet tradicionale të një thike të ushtrisë zvicerane, ajo 

gjithashtu përfshin një stilolapste shtypur te integruar ne kete vegel. Dhe me shtimin e një LED të 

ndritshme shton funksionalitetin dhe efikasitetin e mbajtjes se kesaj thike. 

0.6223.4 - Vegel xhepi CLASSIC SD - e gjelber 

 
 

Vegel xhepi CLASSIC SD - e gjelber 
 

Modeli: 0.6223.4 
 

 
Lartësia: 9 mm 

Gjatësia: 58 mm 

Pesha: 21 g 
 

Funksionet: 1.Teh i vogel, 2.Gërshërë, 3. Lime e 
thonjëve, 4. Kaqavidë 2.5 mm, 5.Mbajtëse qelsash, 

6. Piskatore, 7.Rremojse dhembesh. 
 

 

Secila thikë VIctorinox është ndërtuar për të zgjatur një jetë dhe në Classic do të gjeni të gjitha 

funksionalitetet që ju nevojiten për aventurat tuaja të përditshme - në një paketë që dëshironi të mbani 

me vete gjithmonë. 
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1.3603.T7 - Thike SPARTAN SilverTech, 

 

 

Thike SPARTAN SilverTech 
 

Modeli: 1.3603.T7 
 
 
 
 

Gjatesia: 91 mm  
Lartesia: 15 mm  

Pesha: 59 g 
 

 

Funksioni: 1.Teh i gjate, 2.Teh i shkruter, 3.Hapese 

kanaqesh, 4.Kaqavide 3mm, 5.Hapese shisheje, 6.Kaqavide 

6mm, 7.Shirit teli, 8.Thike per shpim, 9.Nxjerrese tapash, 

10.Rremojse dhembesh, 11.Piskatore, 12.Mbajtese qelesash 

Ngjyrat:   
 

1.3603.T7 - Silver e tejdukshme   
 

1.3603.94 -Kamuflazh 
  

 

1.3603.2 - SPARTAN e kalter 
 

 
 

 
 

  
 

   
 

1.3603.7- SPARTAN e bardhe  
  

  
 

1.3603.T2 - Kalter e tejdukshme   
 

 
 
 
 
 
 
Të prodhuara me vëmendje të jashtëzakonshme për sigurinë, funksionalitetin dhe 

qëndrueshmërinë, të gjitha modelet në këtë gamë përfshijnë karakteristika të dizajnit që i bëjnë 

ata më të sigurt në përdorim - mbi të gjitha, mekanizmin e besueshëm, teh te mprehtë dhe mbi 

te gjitha qëndrueshmeri te madhe. 

 
Kjo është thika e xhepit që ndihmoi njerëzit në të gjithë botën për të përfunduar punë me lehtese. 
Dhe kudo që të marrin aventurat e tua të përditshme, Spartani është gati. 
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0.6223.94 - Vegel xhepi "Kamuflazh" - e vogel 
 

Vegel xhepi "Kamuflazh" - e vogel 
 

Modeli: 0.6223.94 
 
 

Gjatësia: 58 mm 
 

Pesha: 18 g 
 

Funksionet: 1. Thike/Teh, 2.Lime e thonjeve, 
 

3.Kaqavide, 4.Gershere, 5.Mbajtese qelsash, 
5.Piskatore, 6.Rremojse dhembesh. 

 
 
 
 
 
 

 
Nje modeli si Camouflage - praktik, i lehtë dhe i matur - qoftë në xhep apo i bashkangjitur me çelësa - 

duke e bërë atë shoqëruesin e përsosur për jetën e përditshme. Këto thika xhepi të një cilësie të lartë 

janë ndërtuar për vite të tëra, me tehe të specializuara dhe të ngurtësuara që sigurojnë që skajet e mjetit 

prej çeliku inox ruajnë mprehtësinë e tyre dhe janë gjithmonë të gatshëm për t'u përdorur. 

 

1.3603.94- Thike Swiss Army SPARTAN, kamuflazh 
 

Thike Swiss Army SPARTAN, kamuflazh 
 

Modeli: 1.3603.94 
 

 

 
Lartesia: 14.5 mm 

Gjatesia: 91 mm 

Pesha: 59 g 
 

Funksionet: 1.Teh i gjate, 2.Teh i shkurter, 3.Hapese kanaqeje, 

4. Kaqavide 3 mm, 5. Hapse shishesh, 6.Kaqavide 6mm, 

7.Shirit teli, 8.Thike per shpim, 9.Nxjerrese tapash, 

10.Rremojse dhembesh, 11.Mbajtese qelesash. 

 
Kjo është thika e xhepit që filloi të gjitha. Ajo që ndihmoi njerëzit në të gjithë botën për të 

përfunduar punën. Dhe kudo që të merrni me vete ne aventurat e juaja të përditshme, Spartani 

është gat
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0.9410.3 - HUNTER (gjuetar) XS - portokallte/e zeze 

 

 

HUNTER (gjuetar) XS - portokallte/e zeze 
 

Modeli: 0.9410.3 
 
 
 

Gjatesia: 111 mm 

 
Funksionet: 1.Blloku "Lock Liner" për njërën dorë, 2.Teh i madh i 

mbyllur, 3. Kapak, 4.Mbajtese qelsash, 5.Litar 
 
 
 
 
 

Hunter XS Grip, dizajni më i ri i thikës se xhepit klasike e cila në një madhësi edhe më të zgjuar me 

një dizajn kompakt me ngjyre portokalli me te zeze, e prodhuar me kujdes për ambientet e jashtme 

të shkëlqyera, konturet e lakuara dhe maja e rrumbullakosur janë krijuar posaçërisht për perdoruesit 

e ketyre thikave. 

0.8623.MWN - Thike per shpetimtaret qe hapet me nje dore, e verdhe e tejdukshme 

 
Thike per shpetimtaret qe hapet me nje dore, e verdhe e 

tejdukshme 
 

Modeli: 0.8623.MWN 
 

 

 
Lartesia: 4.8 cm 

Gjatesia: 11.1 cm 

Pesha: 167 g 
 

Funksionet: 1.Thikë e madhe me teh të rrumbullakët, 2. Prerëse e 

rripit të sigurimit, 3. Shpuese për rrip, 4. Disk sharrë për xhama të 

pathyeshëm, 5.Hapëse për shishe, 6.Kaçavidë 5mm me bllokadë, 7. 

Heqëse e mbështjelljes së telave, 8. Kaçavidë plus 1-2, 9. Thyrës për 

xhama, 10. Mbajtëse çelësash, 11.Kruese për dhëmbë, 12. Litar. 

 

 
Kjo thike përmban një prestar të rripave të sigurimit, një demontues të dritareve dhe një sharrë disk për të 
prerë xhamin e papërshkueshëm nga uji. Dhe çdo mjet është krijuar posaçërisht për të punuar në mënyrë  
të barabartë për përdoruesit e tyre..  
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2.3801.63 - Evolution Wood 63 

 
 
 

Evolution Wood 63 
 

Modeli: 2.3801.63 
 

 

 
Lartesia: 17.5 mm 

Gjatesia: 85 mm 

Pesha: 54 g  
Funksionet: 1.Mbajtëse për çelësa, 2. Thikë e madhe, 

 
3. Limë për thonj, 4. Pastruese për thonj, 5. Hapëse 

tapash, 6.Hapëse për shishe, 7. Heqëse e 

mbështjelljesh së telave, 8. Kaçavidë 5mm, 9. 

Hapëse për kanaçe, 10. Kaçavidë 3mm, 11. Shpuese 

për rrip dhe gjilpërë për qepje. 
 

 
Pranoni ndryshimet, eksploroni horizontet të reja, përparoni çdo ditë ... Kjo është ajo që ka të bëjë me 

koleksionin Evolution. Me modelin Wood 10, ju sjellim 11 funksione praktike të organizuara midis 

shkallëve elegante të drurit dhe të gdhendura me logon e Victorinox. 
 

2.3911.63 - Thikë e mesme xhepi Evolution Wood 17 

Thikë e mesme xhepi me mbajtëse prej drurit të arres 
 
 

Modeli: 2.3911.63 
   

Gjatesia: 85 mm 
Lartesia: 23 

mm Pesha: 87 g 
 

Funkcionet: 1. Mbajtëse për çelësa, 2. Thikë e madhe,  
3.Limë për thonj, 4.Pastruese për thonj, 5.Hapëse për 

tapa, 6. Hapëse për shishe, 7. Heqëse e mbështjelljesh së 
telave, 8.Hapëse e kanaçeve, 9. Kaçavidë5 mm, 

10.Kaçavidë 3mm, 11. Shpuese për rrip dhe gjilpërë për 
qepje, 12. Sharrë për dru, 13.Gërshërë. 

 
 
 

Pranoni ndryshimet, eksploroni horizontet të reja, përparoni çdo ditë ... Kjo është ajo që ka të bëjë me 

koleksionin Evolution. Me modelin Wood 17, ju sjellim 13 funksione praktike të organizuara midis 

shkallëve elegante të drurit dhe të gdhendura me logon e Victorinox. 
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0.6421.63B1 - Evolution Wood 81 - Blister 
 

Evolution Wood 81 –Blister 
 

Modeli: 0.6421.63B1 
 
 

Gjatesia: 65 mm 
 

Pesha: 20 g 
 

Funksioni: 1. Thike/Teh, 2. Lime thonjesh, 3.Pastruese thonjesh, 4.  
Gershere te dhembezuara, 5.Mbajtese qelesash 

 
 
 

 

Thika Evolution Wood 81 Blister - E lehtë, elegante dhe praktike, ky mjet xhepi duket i mirë në çdo vend 
madje duke u kombinuar me ngjyre te drurit per tu pershtatur ne ambiente te ndryshme. 

 
 
 

 

0.6461.63- NailClip Wood 580 

 
 

NailClip Wood 580 
 

Modeli: 0.6461.63 
 
 

Lartesia: 19.5 mm  
Gjatesia: 65 mm  

Pesha: 36 g 

 

Funksioni: 1. Prerese thonjesh, Mbajtese qelesash, 3.Lime 

thonjesh, 4.Pastruese thonjesh, 5.Thike/Teh, 6.Gershere te 

dhembezuara 
 
 

 

Nje vegel multifunksionale e dizajnuar per te ju pershtatur stileve unike tuaja. NailClip Wood 580 eshte 

perfekte falë mekanizmit të tij të lëshimit të shpejtë, ajo do të mbajë gishtat tuaj po aq të mbrojtur sa 

thonjtë tuaj. 
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0.8361.63 - Thike xhepi Forester Wood 

 
 
 
 

 
Thike xhepi Forester Wood 

 
Modeli: 0.8361.63 

 

 

 
Lartesia: 18.5 mm 

Gjatesia: 111 mm 

Pesha: 126 g  
Funksionet: 1. Thike/teh i gjate, 2.Hapse e shisheve, 3.Kaqavide  

5  mm,  4.Shirit  teli,  5. 
 

7.Kaqavide 3mm, 8.Thike per shpim, 9. Nxjerrese tapash, 
10.Mbajtese qelsash 

 
 
 
Forester Wood punon po aq lehtë duke eksploruar me 10 funksionet e integruara plotësisht duke 
filluar nga një kaçavidë, teh të madh mbyllës deri te sharra druri. 

0.8413.M3 - Thike xhepi Sentinental One Hand me bllokade, e zeze 

 
Thike xhepi Sentinental One Hand me bllokade, e zeze 

 
Modeli: 0.8413.M3 

 
 
 

Lartesia: 12 mm  
Gjatesia: 111 mm  

Pesha: 73 g 

 

Funksionet: 1. Thike/teh i gjate, 2.Piskatore, 3.Rremojse dhembesh,  
4.Mbajtese qelsash 

Ngjyrat   
 
 
Thika Sentinental me një teh te vetëm i cili bllokohet është mjeti i vetëm që ju nevojitet me të vërtetë.  
Sentinel jep një teh të fortë, tepër të mprehtë në një paketë të dizajnuar pastër ultra të lehtë.
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0.7830.11 - Thike furraxhiu, e kuqe ALOX 

 

Thike furraxhiu, e kuqe ALOX 
 

Modeli: 0.7830.11 
 
 
 

Gjatesia: 90 mm 

 
Funksioni: 1. Thike e mbrehte ne menyre te 

persosur 
 
 
 
 
 
Duke perfshire edhe kete thike të gjitha thikat dhe mjetet janë prej çeliku të pandryshkshëm të klasit të parë 

dhe gjithashtu garantojnë një jetë kohore kundër çdo defekti në material dhe mjeshtëri (përveç për 

komponentët elektronikë 2 vjet). 

 

 

0.8353- Thike Lockblade (me frenim te tehut) NOMAD, e zeze, nailon 

 
Thike Lockblade (me frenim te tehut) NOMAD, e zeze, nailon 

 
Modeli: 0.8353 

 

 

 
Lartesia:16mm 

Gjatesia: 111mm 

Pesha: 105 g 
 

Funksioni: 1.Thike/teh i gjate, 2. Hapse e shisheve, 3.kaqavide 

5mm, 4.Shirit teli, 5.Hapse e hanaqeve, 6.Kaqavide 3mm, 7.Thike 

per shpim, 8. Nxjerrese tapash, 9. Piskatore, 10.Rremojse 

dhembesh, 11.Mbajtese qelsash 

 

Ngjyra          0.8353.3 –  Nomad e zezë  
 
 

Nje vegel multifunksionale si Picknicker eshtë e lehtë per perdorim, kështu që lehtë mund ta bartni me 

vete. E fortë, kështu që ju mund të mbështeteni në atë duke kryer gjdo pune qe lidhet me 11 funksionet 

qe permbane kjo vegel. Kështu që kudo që të bredhni, mbajeni Picknicker-in tuaj në dorë.  
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0.8453 - Thike me bllokade CENTURION 

                                                                                                                  Thike me bllokade CENTURION 
 

Modeli: 0.8453 
 
 
 

Lartesia: 16 mm  
Gjatesia: 111 mm  

Pesha: 107 g 
 
 

Funksioni: 1.Thike/teh i gjate, 2.Hapse e shisheve, 3.Kaqavide 

5mm, 4.Shirit teli, 5.Hapse e shisheve, 6. Kaqavide 3 mm, 7. 

Thike per shpim, 8.Kaqavide Phillips ½, 9.Piskatrore, 10.Rremojse 

dhembesh, 11.Mbajtese qelsash 
 

Ngjyra:   0.8453.3 - CENTURION, e zeze  32.00€ 

 

Nje thike e pershtatshme dhe e lehtë qe mund ta bartni me vete. Dhe tehu i saj me sistemin e bllokimit të 
oxhakut është aq i fortë sa është i mprehtë. Kështu që kudo që të bredh, mbajeni thiken tuaj në me vete. 

0.8833.W - Thike per djath zvicre, me bllokade tehu, e kuqe 

 
 

Thike per djath zvicre, me bllokade tehu, e kuqe 
 

Modeli: 0.8833.W 
 

 

 

Gjeresia: 16 mm 

Gjatesia: 111 mm 

Pesha: 97 g 
 

Funksionet: 1.Thike me teh te gjate dhe te valezuar, 

2.Thike per djath, 3.Nxjerrese tapash, 4.Piskatore, 

5.Rremojse dhembesh, 6.Mbajtese qelsash. 
 
 
Tehat e saj te valezuar bejne prerje në mënyrë që djathi të mos ngjitet në sipërfaqe, dhe dy gjembat në 

fund mundësojnë marrjen e lehtë të djathit. Ndersa funksionet tjera lehtesojne edhe me shume 

perdorimin e kesaj thike. 
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1.3653.72- Thike Swiss Army ANGLER, e kuqe 

                                                                                                          Thike Swiss Army ANGLER, e kuqe 
Modeli: 1.3653.72 

 
 
 

Lartesia:22 mm  
Gjatesia: 91 mm  

Pesha: 113 g 

 

Funksionet: 1.Teh i gjate, 2.Teh i shkurter, 3.Thike per 

shpim, 4.Hapse e kanaqeve, 5.Kaqavide 3mm, 6.Hapse e 

shisheve, 7.Kaqavide 6mm, 8. Shirit teli, 9.Nxjerres 

tapash, 10.Pince, 11.Preres teli, 12.Vegel per dredhjen e 

telit, 13.Matese e valzuar, 14.Maje e lakuar e vizores, 

15.Vizore(cm), 16.Vizore(in), 17.Rremojse, 

dhembesh,18.Piskatore, 19.Mbajtese qesash 

 
Kur keni në dorë një thikë të oficerit ANGER, ju po mbani më shumë se 100 vjet traditë të Victorinox.. 

Eshtë projektuar dhe ndërtuar duke menduar ne nevojat e peshkatarit, kështu që natyrshëm përfshin një 

shkallëzues peshku. Mbajeni atë në kutinë tuaj të trajtimit dhe gjithmonë do të jeni gati për kapjen tjetër 

të madhe. 

0.8461.MWCH - Thike e ushtarit Zviceran 08, e gjelber/e zeze 
 

Thike e ushtarit Zviceran 08, e gjelber/e zeze 
 

Modeli: 0.8461.MWCH 
 

 

 
Lartesia: 18 mm 

Gjatesia: 111 

mm Pesha: 131 g 
 

Funksionet: 1.Thike e gjate me teh te valezuar, 2.Thike per 
shpim, 3.Hapse e shisheve, 4.Kaqavide 5mm-kyqet, 5.Shirit teli,  

6.”Sharre”druri,   7.Kaqavide     
9.Kaqavide 3mm, 10.Mbajtese Çelesash 

 
 
 
 
Me 10 funksione kjo thike e madhe perfshine edhe 2 komponente shtese –thiken me teh te valezuar, 
dhe thiken ne forme sharre. 111 mm e paketuar lehte mund te kryej pune per qfardo detyre.  
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0.8593.2W - Thike Zvicrrane Skipper 

 

Thike Zvicrrane Skipper 
Modeli: 0.8593.2W 

 
 

 
Lartesia: 23 mm 

Gjatesia: 111 mm 

Pesha: 183 g 
 

Funksonet: 1.Thike e gjate me teh te valezuar, 2.Hapse e 

shisheve, 3. Kaqavide 5mm, 4.SHirit teli, 5. Hapse e hallkave, 

6.Thike Marlin-Leve/gozhde, 7. Hapse e kanaqeve, 8.Kaqavide 

3mm, 9.Thike per shpim, 10.Nxjerese tapash, 11.Kaqavide 

Phillips ½ 12.Pince, 13.Preres i telit, 14. Vegel per dredhjen e 

telit, 15. Piskatore, 16.Rremojse e dhembeve, 17. Mbajtese 

qesash, 18.Litar i shkurter 
 
 

 

E vetmja gjë më e bukur është të dish të jesh gati për çdo papërsosmëri. Thika e xhepit Skipper është si 

një ekuipazh në dorën tuaj, duke kombinuar funksionalitetin tipik Victorinox me mjete specifike me vegla 

si një hapëse shishesh, hallkash kanaqeve deri te thika marlin. 

0.9798.MWC8 Thikë xhepi"Ranger Grip Boatsman" verdhë e zi 

                                                                                 Thikë xhepi"Ranger Grip Boatsman" verdhë e zi 
 

Modeli: 0.9798.MWC8 
   

Gjatesia: 129.54 mm 
Pesha: 269.32 g 

 
Funksionet: 1.Thikë me bllokadë për përdorim me një dorë,  

2.Hapëse për kanaçe, 3.Kaçavidë e vogël,4.Hapëse për 

shishe, 5. Kaçavidë me bllokad, 6. Heqëse e mveshjes se 

telave, 7.Gjilpërë, 8. Prerëse e telave, 9.Çelës për dado, 

10.Hapëse me, 11. Kamë, 12. Vizore(cm), 13.Vizore (inch), 

14. Gjilpërë, 15. Bit për kaçavidë, 16. Bit plus, 17. Bit 

0.6*4.5mm, 18.Shpuese për rrip dhe gjilpërë, 19. Hapëse për 

tapa, 20.Varëse për çelësa, 21. Pinceta, 22.Kruese për 

dhëmbë. 
 
 
 
 
E njohur në shikim të parë me dorezern e saj të verdhë dhe të zezë, Ranger Grip Boatsman është 
shoqëruesi i përsosur për aventurat tuaja. Doreza ergonomike të pandryshuara me 22 funksione te  

integruara ne te gjithmonë do t'ju mbajnë nën kontroll
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0.9023.3 - Thike me bllokade OUTRIDER, e zeze najlon 

 
Thike me bllokade OUTRIDER, e zeze najlon 

 
Modeli: 0.9023.3 

 

 

 
Lartesia: 2.15 cm 

Gjatesia: 111 mm 

Pesha: 132 g  
Funksionet: 1. Teh i gjate qe mbyllet, 2.Hapse kanaqesh, 

 
3.Kaqavide 3mm, 4.Hapse shishesh, 5.Kaqavide 5mm, 6.Tel 

shiriti, 7.Nxjerrese tapash, 8.Sharre druri, 9.Mbajtese qelsash, 

10.Rremojse dhembesh, 11.Piskatore, 12.Gershere, 

13.Kaqavide Philips0/1 

 
Victorinox Outrider - thikë zvicerane shumëfunksionale e palosshme, e cila përfshin 13 vegla! Të gjithë 

elementët e thikës janë bërë prej çeliku të pandryshkshëm me cilësi të lartë, dorezat janë bërë nga 

plastika rezistente ndaj ndikimit me një sipërfaqe mat. Tehu i thikës është i fiksuar, gjë që e bën punën me 

të më të përshtatshme dhe më të sigurt. 
 

0.9410.3- Thike gjuetaresh HUNTER PRO - e zeze 
 

Thike gjuetaresh HUNTER PRO - e zeze 
 

Modeli: 0.9410.3 

 

 
Gjatesia : 130 mm 

Gjatesia e tehut : 100 mm 

Pesha: 162.5 g 
 

Funksionet: 1.Thika/ teh i gjate me maje te mbrehte, 2. Pulla ne 
doreze per hapje dhe mbyllje 3.Qesja mbajtese Olive Green Nylon Belt 

 
 

Ngjyrat: 

 

0.9410.9 -"Hunter Pro" e portokallt     

 

  
 

     
 

      

Thika e Lockoldade Zvicerane Victorinox siguron një teh i cili është e dizajnuar për një akses të lehtë me një 

dorë kur nevojitet më së shumti. Tehu mund te bllokohet me siguri në vend derisa lëshimi të shtypet. Doreza e 

këtij Lockblade të palosshme është e pershtatshme ergonomike dhe vjen si nje doreze Anti-slip, duke siguruar 

që ajo të performojë dhe ju nuk do të humbni kontrollin tuaj, edhe në kushte të lagështa. Perveq kesaj kjo thike 

vjen me një qese mbajtese Olive Green Victorinox Nylon Belt me një mbyllje dhe vend per  
vendosje ne brez të rregullueshëm për ta mbajtur atë të sigurt dhe të përshtatshëm.  
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0.9523.C - "Ranger Grip 52" 

 
 

"Ranger Grip 52" 
 

Modeli: 0.9523.C 
 

 

 
Lartesia: 17.5 mm 

Gjatesia: 130 mm 

Pesha: 108g  
Funksionet: 1.Mbajtese qelsash, 2.Rremojse dhembesh,  

3.Piskatore, 4.Thike/teh i gjate, 5.Nxjerresh tapash 
 
 
 
 

 

Thika Ranger Grip 52 i ri e mban traditën e thikave perfekte Victorinox duke vazhduar me 

shkallët e saj inovative të dy përbërësve. E krijuar në mënyrë të specializuar për ergonominë e pa 

gabuar dhe kontrollin maksimal, është zgjedhja më e mirë për zejtaret dhe artizanatët. 

0.9523.MC - "Ranger Grip 63" 

 
 
 
 

"Ranger Grip 63" 
 

Modeli: 0.9523.MC 
 

 

 
Gjeresia: 130 mm 

Gjatesia: 20 mm 
Pesha: 110 g  

Funkcionet: 1. Thikë me bllokadë për përdorim me një 

dorë, 2.Hapëse për tapa, 3.Mbajtëse për tapa, 

4.Pinceta, 5.Kruese për dhëmbë. 
 
 
 

Edhe thika Ranger Grip 63 si ajo 52 eshte e krijuar në mënyrë të specializuar për ergonominë e pa 

gabuar dhe kontrollin maksimal, është zgjedhja më e mirë për zejtaret dhe artizanatët. Me dallimin e 

vetem ne thiken/ tehun e gjate me bllokade me nje vrime te fillimi i tehut ne menyre qe te hapet vetem 

me nje dore. 
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0.9563 MC - RangerGrip 79, 130mm, kuq/zi 
 

RangerGrip 79, 130mm, kuq/zi 
 

Modeli: 0.9563 MC 
 

 

 
Lartesia: 22.5 mm 

Gjatesia: 130 mm 

Pesha: 167 g  
Funksionet: 1.Mbajtese qelsash, 2.Rremojse dhembesh, 3.Piskatore, 

 
4.Hapse kanaqesh, 5.Kaqavide 3mm, 6.Teh i gjate, 7.Hapse shishesh, 

8.Kaqavide 5mm, 9.Tel shiriti, 10.Sharre druri, 11.Thike per shpim, 

12.Nxjerrese tapash 
 
 
 

 

Karakteristikat e Ranger Grip 79 përfshijnë një sharrë druri, një teh të madh bllokimi me një vrimë të gishtit 

të madh, në mënyrë që të hapen vetëm me një dorë dhe peshore me dy përbërës që sigurojnë një kontroll të 

shkëlqyeshëm në çdo kohë. Si të gjitha thikat të series se Ranger, është bërë për zejtarë të aftë dhe të testuar 

nga profesionistë. 

 

0.9623.C - Ranger Grip 53 

 

 

Ranger Grip 53 
 

Modeli: 0.9623.C 
 
 

Gjatesia: 130mm 

 

Funksioni: 1.Teh me bllokim, 2.Kaqavide Phillips, 
 

3.Mbajtese qelsash, 4.Piskatore, 5.Rremojse 
dhembesh. 

 
 
 
 

Të prodhuara me vëmendje të jashtëzakonshme për sigurinë, funksionalitetin dhe qëndrueshmërinë, të 
gjitha modelet në këtë gamë përfshijnë karakteristika të dizajnit që i bëjnë ata më të sigurt në përdorim  
- mbi të gjitha, mekanizmin e besueshëm të bllokimit për tehun e mprehtë kryesor  
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0.9713.C - Ranger Grip 71 Gardener 

                                                                                                                   Ranger Grip 71 Gardener 
 

Modeli: 0.9713.C 
 

 

 
Lartesia: 28 mm 

Gjatesia: 130 

mm Pesha: 218 g  
Funsksioni: 1.Mbajtese qelsash, 2.Rremojse dhembesh, 

 
3.Piskatore, 4.Teh i gjate, 5. Sharre druri, 6.Gershere per 

pune me te renda, 7. Nxjerrese tapash. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Karakteristikat e Ranger Grip 71 përfshijnë një sharrë druri, një teh të madh bllokimi, gërshërë për 

detyra të rënda dhe dy përbërës që sigurojnë një kontroll të shkëlqyeshëm në çdo kohë. Si të gjitha 

thikat në seri Ranger, është bërë për zejtarë të aftë dhe të testuar nga profesionistë. 

1.3705.AVT - Thike xhepi TRAVELLER (udhetar), e kuqe e tejdukshme 
 

Thike xhepi TRAVELLER (udhetar), e kuqe e tejdukshme 
 

Modeli: 1.3705.AVT 

 
Lartesia: 21 mm 

Gjatesia: 91 mm 

Pesha: 90 g  
Funksionet: 1.Teh i gjate, 2.Teh i shkurter, 3.Hapse e kanaqeve, 

 
4.Kaqavide 3mm, 5.Hapse e shisheve, 6.Kaqavide 6 mm, 7.Shirit 

teli, 8.Thike per shpim, 9.Nxjerese tapash, 10.Mini kaqavide, 

11.Gershere, 12.Grep me shume funksione, 13.Lime thonjesh, 

14.Rremojse rrembesh, 15.Stilolaps, 16.Gjilpere e qelikut, 

17.Mbajtese qelsash, 18.Piskatore, 19.Ore digjitale(12h), 

20.Ore digjitale (24h), 21.Numrues, 22.Kohemates, 23.Mates i 

lartesise(m), 24.Mates i lartesise(feet), 25.Barometer, 

26.Termometer (
0
C), 27. Termometer (

0
F), 28.Alarm 

 
Pavarësisht nëse gjendeni ne qytet ose thjesht shijoni një kampim relaksues ne fundjavë në liqen, 
Udhëtari është thikë xhepi që ju nevojitet. Thjesht i ka të gjitha. Me 28 funksione që përfshijnë një 
lartësimatës, një kohëmatës dhe një kundërvënie, Udhëtari do të ndihmojë në pushtimin e ditës nga  
momenti kur zgjoheni dhe gjate gjithe dites  
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1.4733.72 - Thike Swiss Army FISHERMAN (peshkatar), e kuqe 

 
 

Thike Swiss Army FISHERMAN (peshkatar), e kuqe 
 

Modeli: 1.4733.72 
 

 

 
Lartesia: 19.5 mm 

Gjatesia: 91 mm 

Pesha: 99 g  
Funksioni: 1. Teh i gjate, 2.Teh i shkurter, 3.Hapes kanaqeje, 

 
4.Kaqavide 3mm, 5.Hapse e shisheve, 6.Kaqavide 6mm, 

7.Shirit teli, 8.Thike per shpim, 9.Kaqavide Phillips ½, 

10.Gershere, 11.Shkumes peshku, 12. Maje e lakuar e 

shkumsit, 13.Vizore(cm), 14.Vizore (inches), 15.Tel i 

lakuar multifunksional, 16.Rremojse dhembesh, 

17.Piskatore, 18.Mbajtese qelsash 
 
 

1.6794.69 - Thike Swiss Army SWISS CHAMP, dorreza prej druri 
 

Thike Swiss Army SWISS CHAMP, dorreza 
prej druri 

 
Modeli: 1.6794.69 

 

 
Madhesia: 91 mm Funksioni: 1. teh i madh, 2. teh i 

vogël,3. Nxjerrese tapash, 4.Hapse kanaqesh, 5.kaçavidë 

e vogël, 6. Ngritës kapak ,7.Kaçavidë 8. Tel shiriti, 

9.Thike per shpim, 10. Unaze per qelsa, 11. Piskatore, 

12. Rremojse dhëmbësh, 13. Gërshërë, 14.Tel i lakuar 

multifunksional, 15. sharrë druri, 16. Daltë, 17.Lime 

thonjesh, 18.skedar metalik, 19. - pastrues i 

thonjve,20.sharrë metalike, 21. kaçavidë Phillips, 

22.Pincë, 23.Mjet lyerje, 24.hapëse teli, 25. mini-

kaçavidë, 26. kaçavidë 2.5 mm, 27.shkumes peshku , 

28.diskriminues goditjeje, 29.Vizore(cm + inç), 

30.Ndihmes per qepje, 31. lente zmadhuese 
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1.6795.3 -Swiss Champ ngjyre e kuqe 

 

Swiss Champ ngjyre e kuqe 
 

Modeli: 1.6795.3 
 

Gjatesia: 91 mm 
 

Funksioni: 1.teh i madh, 2.teh i vogël, 3.nxjerrëse 

tapash, 4.kaçavidë mini, 5.Thike per shpim, 6.Hapës 

kanaçeje, 7.kaçavidë 3 mm, 8.hapës shishe, 9.kaçavidë 

6 mm, 10.shirit teli, 11.gërshërë, 12.pincë, 13.prestar 

teli, 14.mjet për tela,15. shkumës peshku,16.Tel per 

lakim, 17.vizore(cm), 18.vizore(inç), 19.sharrë druri, 

20.skedar gozhde,21.pastrues thonjsh, 22.sharrë 

metalike, 23.skedar metalik, 24.xham zmadhues, 

25.Kaçavidë Phillips ½, 26.kaçavidë 2.5 mm, 27.daltë 4 

mm, 28.vegel multifunksionale,29.kruese dhëmbësh, 

30.piskatore, 31.stilolaps presioni i shtypur, 32.pince,  

çelik inox,33.mbajtëse çelsash 

 

1.7605.T – Thikë e mesme  xhepi  me 

 
Thikë e  mesme xhepi me  çelës  dhe imb Tool 

 
Modeli: 1.7605.T 

 
Gjatesia: 91 mm  

Lartesia: 21.5 mm 
Pesha: 96 g 

 
Funksionet: 1. Thikë e madhe, 2. Thikë e vogël, 3. Shpuese 

për rrip dhe xhilpërë për qepje, 4. Hapëse kanaçesh, 5.  
Kaçavidë 3 mm, 6. Hapëse për shishe, 7. Heqëse e 

mbështjelljes se telave, 8. Kaçavidë 6 mm, 9. Mbajtëse për 

çelësa, 10. Kruese për dhëmbë, 11. Pinceta, 12. Stilolaps,  
13. Gjilpërë, 14. Kaçavidë e vogël, 15.Hapëse për tapa, 16. 
Maje e rrafshët kaçavide 4 mm, 17. Maje plus kaçavide 2, 
18 Maje plus kaçavide 0, 19. Maje plus kaçavide 1, 20.  

Maje  torx  kaçavide  10,  21. Maje Philips 0 -1 ,  23. Maje 
imbus femëror 5 mm, 24. Maje imbus femëror 4mm, 

25.Maje imbus 4, 26. Maje torx 8 

 
Kjo thike merr funksionet tradicionale të thikës së oficerit duke shtuar mjete për të përputhur standardet e 
reja në industrinë e elektronikës. Kjo vazhdon në epokën dixhitale me thikën e xhepit  CyberTool. 
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1.7804.T - Spartan Lite 
 

Spartan Lite 
 

Modeli: 1.7804.T 
 

 

 
Lartesia: 20.5 mm 

Gjatesia: 91 mm 

Pesha: 83 g 
 

Funksionet: 1.Nxjerrese tapash, 2.Mini kaqavide, 3.Teh i 

gjate, 4.Teh i shkurter, 5.Kaqavide Phillips ½, 6.Mbajtese 

qelsash, 7.Thike per shpim, 8.Hapse e kanaqeve, 9.Kaqavide 

3mm, 10.Hapse e shisheve, 11.Kaqavide 6mm, 12.Shirit teli, 

13.Rremojse dhembesh, 14.Piskatore, 15.Drite LED 
 
 
 
 
Kjo është thika e xhepit që filloi të gjitha. Ai që u ndihmoi njerëzve në të gjithë botën të 

përfundojnë punën. Dhe me shtimin e një elektrik dore LED, nuk do të duhet të prisni dritën e ditës 

për të filluar punen, Spartan Lite është gati. 
 
 

2.3913.E – Thikë xhepi “ 

 
 

Modeli: 2.3913.E 
 
 

Lartesia: 23 mm  
GJatesia: 85 mm  
Pesha: 90 g 

 
Funkcionet: 1. Thikë, 2. Limë për thonj, 3.Pastruese 

për thonj, 4. Gërshërë, 5. Hapëse për kanaçe, 
6.Kaçavidë e vogël 3mm, 7.Hapëse për shishe, 8. 

Kaçavidë me bllokad, 9.Heqëse e mbështjelljes së 
telave, 10. Sharrë druri, 11.Hapëse për tapa, 

12.Shpuese për rri dhe gjilpërë për qepje, 13. 
Mbajtëse për çelësa, 14.Pinceta, 15.Kruese për 

dhëmbë. 
 
Pranoni ndryshimet, eksploroni horizontet e reja, përparoni çdo ditë ... Kjo është ajo që ka të bëjë me 

koleksionin Evolution. Me modelin Evolution S17, ne ju sjellim mjetin e përsosur për aventurat tuaja të 

përditshme. Veglat e integruara ne kete thike jane krijuar në mënyrë të përkryer për dorën e njeriut, 

kështu që ju do ta keni gjithmonë në kontroll. 
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2.5383.E - Evolution 28, 85 mm, e kuqe 

Evolution 28, 85 mm, e kuqe 
Modeli: 2.5383.E 

 

 
Gjatësia 85 mm 

Lartësia 33 mm 

Pesha: 162g  
Funksionet: 1.Doreza ergonomike, 2.Thike/teh i madh, 

 
3.Lime e thonjve, 4.Pastrues i thonjve, 5.Gërshërë të 

dhëmbëzuara me dizajn leve, 6.Hapës kanaçeje, 

7.Kaçavidë e vogël, 8.Hapes kapaku, 9.Kaçavidë e madhe 

për mbyllje, 10.Rrip teli, 11.Kaçavidë Philips, 12.Lime 

metalike, 13.Sharrë metalike, 14.Renchelik Universal, 

15.Scaler Peshku 16.Tel per lakim, 17.Sharrë druri, 

18.Xham zmadhues, 19.Kaçavidë precise, 20.Nxjerrëse 

tapash, 21.Thike per shpim, 22.Rremojse dhëmbësh, 

23.Piskatore, 24.Mbajtëse çelsash 
 

Thika e Ushtrisë Zvicerane Evolution 28, pjesë e Koleksionit të Victorinox Delemont është me të 

vërtetë një kuti mjetesh që përshtaten në xhepin tuaj. Ajo përmban një teh 2.5-inç, si dhe 15 

zbatues të tjerë, dhe kryen gjithsej 23 funksione. 

2.5393.SE - Swiss Army Evolution S54 
 

 
Modeli: 2.5393.SE 

 
Gjatesia: 86 mm  

 
 

Funksionet: 1.Thikë, 2. Limë për thonj, 3. Pastruese për 

thonj, 4. Gërshërë, 5. Hapëse për kanaçe, 6.Kaçavidë e 

vogël, 7. Hapëse për shishe, 8.Kaçavidë me bllokad, 9. 

Heqëse e mbështjelljes së telave, 10.Sharrë për dru, 

11.Dana, 12, Hapje e rregullueshme, 13. Kapëse për 

konektor të telave, 14.Prerëse për tela, 15. Hapëse për 

tapa, 16.Shpuese për rrip dhe gjilpërë për qepje, 17. 

Mbajtëse për çelësa nga materiali i pa ndryshkshëm, 18. 

Gërshërë.19.Vizore(cm), 20. Vizore (inch), 21. pincë 

22.mjet për tela teli , 23.prestar teli, 24.Hapse arrash,  
25.vegel per hapje te rregullueshme, 26.gërshërë, 27.sharrë 

metalike, 28.skedar metalik, 29.scalers peshku, 30.Tel per 

lakim, 31.Kaçavidë Phillips ½, 32.Vegel universale M3, M4, 

 
 

Evolution ynë i ri S54 është i vetmi mjet që ju nevojitet për të gjitha aktivitetet tuaja në natyrë. 

Përfshirja e 32 funksioneve mbresëlënëse, ka përmasa më të gjera se shumë nga paraardhësit e saj.  
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2.5393.SC - Thikë xhepi "Evolution"e kombinuar 

 
Thikë xhepi "Evolution"e kombinuar 

 
Modeli: 2.5393.SC 

     
Gjatesia: 85 mm 

Pesha: 221 g 
 

 
Funksionet: Mbajtëse për çelësa, 2. Kruese për dhëmbë,  

3. Pinceta, 4. Limë për thonj, 5. Pastruese për thonj, 
6.Thikë e madhe, 7.Hapëse tapash, 8.Hapëse për shishe, 9. 

Heqëse e mbështjelljes së telave, 10. Kaçavidë 5 mm, 11. 
Hapëse kanaçesh, 12. Kaçavidë 3 mm, 13.Shpuese për 

rrip dhe gjilpërë për qepje, 14.Sharrë për dru, 
 
 

15. Xham zmadhues (llupë), 16. Kaçavidë 3.5 mm, 
17.Busull 18. Vijë drejtuese, 19. Vizore (cm), 20.Vizore 

(inch), 21. Dana, 22. Prerëse për tela, 23. Kapëse për 
konektor të telave, 24. Hapje e rregullueshme,  

25.Gërshërë, 26.Ҫelës 27.Sharrë pë metal , 29. Pastruese 
për peshk, 30. Varëse shumë 

funksionale, 31. Kaçavidë plus 1-2,  
  

 
Pranoni ndryshimet me koleksionin Evolution, me modelin Evolution Grip S54, ne ju sjellim mjetin 

përfundimtar për aktivitetet tuaja të përditshme. Ajo përmban jo më pak se 32 funksione të organizuara 

brenda vegles,të formuara posaçërisht që ofrojnë kontroll të jashtëzakonshëm dhe stabilitet. Punoni më 

shpejt dhe më lehtë me këtë pak evolucion që përshtatet në xhepin tuaj. 
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4.6125.TG16B Thike xhepi "VICTORINOX@WORK USB KEY WITH TOOLS RED 16GB" 

  
 
 

 
Thike xhepi "VICTORINOX@WORK USB KEY WITH TOOLS  

RED 16GB" 
 

Modeli: 4.6125.TG16B 
 

 
Funksionet: 1.teh i vogël, 2.Stilolaps, 3.Piskatore, 4.Gershere, 

5.Lime thonjesh, 6.Kaqavide 2.5 mm, 7.Mbajtese qelsash, 

8.USBMemorie (16GB) 
 
 
 
 

 

Ne epoken dixhitale do te qëndroni gati me këtë shoqërues të ditëve të sotme nga brendi Victorinox. 

Tetë funksionet e tij përfshijnë një teh, një stilolaps, gërshërë dhe një USB 2.0. Tani gjithmonë do të keni 

skedarët tuaj më të rëndësishëm dhe do të jeni gati për të kryer punën gjatë ditës ose natës, qofte 

dixhitale apo analoge 

0.6203.840- Thikë xhepi me dizajn me lule "Classic" 

 
Thikë xhepi me dizajn me lule "Classic" 

 
Modeli: 0.6203.840 

 
 
Lartesia: 9 mm 

 
Gjatesia: 58 mm 

 
Pesha: 21 g 

 
 

Funksionet: 1. Teh i vogel, 2.Gershere, 3.Lime e 

thonjeve, 4.Pastrues i thonjeve, 5.Mbajtese qelesash, 

6.Pastrues thonjesh, 7.Piskatore. 

 

Thika e Ushtrisë Zvicerane është një ikonë e funksionalitetit të larte. Secila është ndërtuar për të zgjatur një 

jetë te te tere dhe në Classic do të gjeni të gjitha funksionalitetet që ju nevojiten për aktivitetet tuaja të 

përditshme - në një paketë që dëshironi të mbani me vete gjithmonë.
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0.6223.841- Thikë xhepi me dizajn të Victorinox "Classic SD" 

 
Thikë xhepi me dizajn të Victorinox "Classic SD" 

 
Modeli: 0.6223.841 

 

 

 

 
 Gjatesia: 58 mm Pesha: 22.7 g Funksioni: 1.Teh i vogel, 

2.Gershere, 3.Lime e thonjeve, 4.Kaqavide 

                                                      2.5 mm, 5.Mbajtese qelsasj, 6.Rremojse dhembesh, 7.Piskatore 
 
 
 
 
 
 
 
Secila thike e Victorinox është ndërtuar për të zgjatur një jetë te te tere dhe në Classic SD do të gjeni 

të gjitha funksionalitetet që ju nevojiten për aktivitetet tuaja të përditshme - në një paketë që 

dëshironi të mbani me vete gjithmonë. 
 
 

0.6223.842 - Thikë xhepi me dizajn me çokollad "Classic SD" 

 
Thikë xhepi me dizajn me çokollad "Classic SD" 

 
Modeli: 0.6223.842 

 
 

Gjatesia: 58 mm 
 

Funksioni: 1.Teh i vogel, 2.Mbajtese qelesash,  
3.Gershere, 4.Rremojse dhembesh, 5.Piskatore. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Thika çokollate është lidhja midis dy produkteve tipike Zvicrrane: çokollatë e ëmbël Zvicrrane dhe 
thikës elegante Zvicrrane. Të dy përfaqësojnë një cilësi dhe një finesë që korrespondojnë në 

  mënyrë të përkryer me Victorinox.
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0.6453 - Thikë e vogël xhepi me prerëse të thonjëve "582" 

 

 

Thikë e vogël xhepi me prerëse të thonjëve "582" 
 

Modeli: 0.6453 
 

 

 
Lartesia: 15 mm 

Gjatesia: 65 mm 

Pesha: 26 g 
 

Funkisoni: 1.Rremojse e dhembesh, 2.Piskatore, 3. Preres 
thonjesh, 4.Mbajtese qelsash. 

 
 

I mprehtë sa stili juaj, NailClip 582 do t'i mbajë thonjtë tuaj të pastër në çdo rrethanë. Me një kapëse, 

piskatore dhe një rremojse dhëmbësh, kjo thikë xhepi është shoqëruesi i përsosur për eksploratorin 

urban. 
 
 

2.5703.E - Thikë xhepi me prerëse për cigare "Cigar36" 

 
Thikë e mesme xhepi me prerës 36 

 
 

Modeli: 2.5703.E 
 
 
 

Madhësia: 85 mm. 
 

Funksionet: 1.Thikë, 2. Limë për thonj, 3. Pastuese 
thonj, 4. Prerëse për puro, 5.Hapëse tapash, 6.  

Mbajtëse për çelës, 7. Pinceta, 8. Kruese për dhëmbë. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Victorinox ka marrë shumë tipare dhe funksione të modeleve të mëparshme. Sidoqoftë, disa produkte qe kane 

një kruese dhëmbësh dhe piskatore shtesë.”Cigar modifikuar tani. 
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0.8413.3 - Thikë e madhe me peshë te lehtë dhe mbyllje "Sentinel" 

 
Thikë e madhe me peshë te lehtë dhe mbyllje "Sentinel" 

 
Modeli: 0.8413.3 

 

 

 
Lartesia: 12.5 mm 

Gjatesia: 111 mm 

Pesha: 71 g 
 

Funkisonet: 1. Teh i gjate, 2.Piskatore, 3.Rremojse dhembesh, 

4.Mbajtese qelsash. 
 
 
 
 
 

 
Sentinel është Thike Zvicerane për ata prej jush që duan të rrinë në tradicionalen.Meqe një teh i vetëm i 

cili bllokohet është mjeti i vetëm që ju nevojitet me të vërtetë. Sentinel ka një teh të fortë, tepër të 

mprehtë në një paketë të dizajnuar pastër ultra të lehtë per mbajtje. 
 
 
 
 

0.6163 Thikë e vogël xhepi me kaçavidë magnetike 

 
Thikë e vogël xhepi me kaçavidë magnetike 

 
Modeli: 0.6163 

  
Lartesia: 9 mm 

Gjatesia: 58 mm 
Pesha: 22 g 

 
Funksionet:1.Thikë, 2.Limë thonjësh, 3.Kaçavidë,  

4.Hapëse për shishe, 5. Kaçavidë plus, 6.Heqëse e 
mveshjes së telave, 7.Varëse për çelësa, 8.  

Gërshërë, 9.Kruese për dhëmbë. 
 
 
 
 
 
Bëhuni gati me thikën e xhepit Rally. E mbushur me karakteristika si një kaçavidë magnetike Phillips dhe 
një ngritës kapak. 
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0.6223.3B1 - Thike xhepi CLASSIC SD- e zeze 

 
 

 
Thike xhepi CLASSIC SD- e zeze 

 
Modeli: 0.6223.3B1 

 
 

Funkcionet: 1. Thikë, 2.Gërshërë, 3.Mbajtëse për  
çelësa, 4. Pinceta, 5. Kruese për dhëmbë, 6. Limë 

për thonje 7.Kaçavidë. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.6223.7 - CLASSIC SD- e bardhe   
 

0.6223.2 - CLASSIC SD- e kalter 

  
 

  
 

   
 

   
 

0.6223.8 - CLASSIC SD- e verdhe   
 

0.6223.51 - CLASSIC SD- rozë 

  
 

  
 

  
 

   
 

    
 

    
 

 
 
Secila thike Victorinox është ndërtuar për të zgjatur një jetë te tere dhe në Classic do të gjeni të gjitha 

funksionalitetet që ju nevojiten për aktivitetet tuaja të përditshme - në një paketë që dëshironi të mbani 

me vete gjithmonë. 
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0.6363 - Thike xhepi Rambler- e kuqe 

 
 
 

Thikë e vogël xhepi Rambler- e kuqe 
 

Modeli: 0.6363 
 
 
 

Gjatesia: 58 cm 
 

Funkcionet: 1. Thikë, 2.Gërshërë, 3.Limë për thonj,  
4.Kaçavidë, 5. Hapëse për shishe, 6.Kaçavidë plus 

,7.Heqëse e mbështjelljes së telave, 8.Varëse për 
çelësa, 9.Pinceta, 10.Kruese për dhëmbë. 

 

Qëndroni të pajisur mirë me thikën e xhepit Rambler. Eshtë plot mjete thelbësore si gërshërë, dy 

kaçavida dhe shumë më tepër. Dhe përkundër gjithë funksionalitetit të paketuar mes veglave të 

saja, ajo akoma perfaqeson një profil të hollë që lehtësisht rrëshqet në xhep. 
 
 
 

0.6385 - Thike xhepi "Mini Champ" - e kuqe 

 
Thikë e vogël Mini Champ 

 
Modeli: 0.6385 

  
Gjatesia: 58 mm 

Pesha: 45 g 
 

 
Funksionet: 1. Thikë, 2.Gërshërë, 3. Mbajtëse për  
çelësa, 4. Pinceta, 5. Kruese për dhëmbë, 6. Limë 

për thonj ,7. Kaçavidë, 8.Pastruese për thonj, 9. 
Shtyese e mishit të thonjëve, 10. Vizore (cm), 11. 

Vizore (inch), 12.Teh emergjent, 13. Qerues për 
portokall,  

14.Gërryese, 15. Stilolaps dhe 16. Pinceta ose Kruese 
dhëmbësh. 

 
 
Me jo më pak se 18 funksione të paketuara në një profil të hollë që lehtësisht rrëshqet në 

xhep, thika e xhepit MiniChamp është kampioni midis thikave të vogla. Mbajeni me vete gjatë 

gjithë ditës dhe as nuk do të vini re që është aty. 
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0.6503 - Thike xhepi "Ambassador" 

 
 

 
Thike xhepi "Ambassador" 

 
Modeli: 0.6503 

   
Gjatesia: 74 mm 

Pesha: 35 g 
 

 
Funkcionet: 1. Thikë, 2.Limë për thonj, 3. Pastruese 

për thonj, 4.Gërshërë, 5.Varëse për thonj, 6.Pinceta, 
7.Kruese për dhëmbë. 

 
 
 
 
 
Thika e xhepit Ambasadori është një shoqërues i hollë dhe elegant me shtatë funksione që janë 

gjithmonë në shërbimin tuaj. Pavarësisht nëse jeni duke punuar në tryezën tuaj ose jashtësaj, ju 

gjithmonë mund të mbështeteni tek Ambasadori për t'ju ndihmuar të mbaroni punën. 
 

0.2503 - Thike xhepi "Recruit" e kuqe 

 
 
 

Thike xhepi "Recruit" e kuqe 
 

Modeli: 0.2503 
        

Gjatesia: 84 mm 
Pesha: 47 g  

Funkcionet: 1. Thikë, 2. Heqëse e mbështjelljes së telave,  
3. Hapëses për shishe, 4. Kaçavidë, 5. Hapëse për kanaçe, 

6.Thikë e vogël, 7. Mbajtëse për çelësa, 8.Kruese 
dhëmbësh, 9. Pinceta. 

 
 
 
 
 

 
Farëdo që të ndodhë “Recruit”ështëdobishëm, i besueshëm, gjithëpërfshirës ne te cilin mund të 
mbështeteni. Mbajeni në xhep për të gjitha aventurat tuaja të përditshme. 
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0.3303 - Thike e ushtrise Zvicerane 

 
Thike e ushtrise Zvicerane 

 
Modeli: 0.3303 

   
Gjatesia: 84 mm 

Pesha: 35 g 

 
Funkcionet: 1. Thikë me tehë të rrumbullakët, 2. 

Heqëse e mbështjelljes së telave, 3. Hapëses për shishe, 
4.Kaçavidë, 5. Hapëse për kanaçe, 6. Hapëse për tapa, 
7.Mbajtëse për çelësa, 8.Kruese dhëmbësh, 9. Pinceta. 

 

Një fans i verës qe ka nevoje ta marr me vete nje vegel te tille, Zvicra bëri thikë xhepi me 9 

funksione. Nje mjet i kombinuar plus shufër per hapjen e shisheve te veres, ju tregojme thikën 

klasike të oficerit. E kuqe, e bardhë, e gazuar - vera gjithmonë shijon më mirë kur hapet dhe 

sherbehet mirë. 
 

0.3802 Thike xhepi " Sportsman" e kuqe 

 
Thike xhepi " Sportsman" e kuqe 

 
Modeli: 0.3802 

 
 
 

Gjatesia: 84 mm 

 
Funksionet: 1.Teh i gjate, 2.Lime thonjesh, 3.Pastrues 

thonjesh, 4.Nxjerres tapash, 5.Hapse kanaqesh, 

6.Kaqavide e vogel, 7.Hapse shishesh, 8.Kaqavide, 9.Shirit 

teli, 10.Thike per shpim, 11.Pincete, 12.Rremojse 

dhembesh. 
 
 
 
 
 

Një sportist i vërtetë është gjithmonë aktiv, gjithmonë në lëvizje dhe gjithmonë duket i mirë. Dhe kjo 

është Thika e Ushtrisë Zvicerane për një sportist të vërtetë. Me 12 funksione të përfshira në paketimin 

e saj të hijshme, ju nuk do ta vini re atë në xhep deri sa të keni nevojë për të. 
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2.3603.SE - Thikë xhepi "Evolution S101" e kuqe 

 
Thikë xhepi "Evolution S101" e kuqe 

 
Modeli: 2.3603.SE 

 
 
 

Gjatesia: 85 mm    

 
Funksioni: 1. Teh i gjate, 2.Teh i shkurter, 

3.Hapse kanaqesh, 4.Kaqavide 3mm, 

5.Ngrites i kapakut, 6.Kaqavide 6mm, 

7.Shirit teli, 8.Nxjerrese tapash, 9.Thike per 

shpim, 10.Tel/gjilpere per qepje 11.Pincete, 

12.Rremojse dhembesh, 13.Mbajtese 
 

 

Koleksioni Evolution është bërë për njerëzit që duan të mendojnë përpara. Ajo përmban të gjitha 

mjetet që ju nevojiten për të gjitha aventurat tuaja të përditshme, të organizuara në mes të 

veglave multifunksionale që ofrojnë kontroll dhe stabilitet më të madh. 

 

2.3813.SE - Thikë xhepi "Evolution S13" 
 

Thikë xhepi "Evolution S13" 
 

Modeli: 2.3813.SE 
   

Gjatesia: 85 mm  
Funkcionet: 1. Thikë me bllokadë, 2. Limë për thonj,  

3.Pastruese për thonj, 4. Hapëse e kanaçeve, 
5.Kaçavidë e vogël, 6.Hapëse për shishe, 7.Kaçavidë 

me bllokadë, 8. Heqëse e mbështjelljes së telave, 
9.Sharrë për dru, 10. Hapëse për tapa, 11.Shpuese 

për rrip dhe gjilpërë, 12. Varëse për çelësa, 
13.Pinceta, 14.Rremojse për dhëmbë. 

 
 
 
 

 

Koleksioni Evolution është bërë për njerëzit që duan të mendojnë përpara. Ajo përmban të 

gjitha mjetet që ju nevojiten për të gjitha aventurat tuaja të përditshme, të organizuara në mes 

të veglave multifunksionale që ofrojnë kontroll dhe stabilitet më të madhe
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2.3901.63 - Thikë xhepi "Evolution Wood 14" 

 

 
Thikë xhepi "Evolution Wood 14" 

 
Modeli: 2.3901.63 

          
Gjatesia: 85 mm 

Pesha: 73 g 
 

Funkcionet: 1. Thikë me bllokadë, 2. Limë për 
thonj, 3.Pastruese për thonj, 4. Hapëse e 

kanaçeve, 5.Kaçavidë e vogël, 6.Hapëse për shishe, 
7.Kaçavidë me bllokadë, 8. Heqëse e mbështjelljes së 

telave, 9.Sharrë për dru, 10. Hapëse për tapa, 
11.Shpuese për rrip dhe gjilpërë, 12. Varëse për çelësa 

 
 
 
Evolution Wood 14 përmban të gjitha mjetet që ju nevojiten për të gjitha aktivitetet tuaja të 

përditshme, të organizuara në mes të veglave të formuara posaçërisht që ofrojnë kontroll më të 

madh dhe stabilitet. Punoni më shpejt dhe më lehtë me këtë pak evolucion që përshtatet në xhepin 

tuaj. 
 

1.3601.63 - Thike xhepi, Spartan Wood , 91mm, dru arre 

 
 

Thike xhepi, Spartan Wood , 91mm, dru arre 
 

Modeli: 1.3601.63 
 

 

 

 

 
Gjatesia: 91 mm Pesha: 57 g Funksioni: 1. Teh i 

gjate, 2.Teh i shkurter, 3.Hapse e 

 

kanaqeve, 4.Kaqavide 3mm, 5.Hapse e shisheve, 

6.Kaqavide 6mm, 7.Thike per shpim dhe qepje, 8.Shirit 

teli, 9.Nxjerrese tapash, 10.Mbajtese qelesash 

 

Funksional por elegant, Spartan Wood pakon 10 funksione thelbësore në profilin e tij të hollë, i cili 

është i bashkangjitur në paketim prej druri arre elegante, e qëndrueshme. Me dru duke i dhënë 

asaj një pamje të punuar me dorë, prekëse, çdo mjet është unik, falë dukjes natyrore të materiali
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2.3913.SC - Thikë xhepi "Evolultion 17" e kombinuar 

 
 

 
Thikë xhepi "Evolultion 17" e kombinuar 

 
Modeli: 2.3913.SC 

 
 
Gjatesia: 85 mm 

 
Funkcionet: 1. Thikë, 2. Limë për thonj, 3. Pastruese 

për thonj, 4. Gërshërë, 5. Hapëse për kanaçe, 
6.Kaçavidë e vogël 3mm, 7. Hapëse për shishe, 

8.Kaçavidë me bllokad, 9.Heqëse e mbështjelljes së 
telave, 10. Sharrë druri, 11.Hapëse për tapa, 12. 

Shpuese për rri dhe gjilpërë për qepje, 13.Mbajtëse 
për çelësa, 14.Pinceta, 15.Kruese për dhëmbë. 

 
 
 
 
Evolution 17 përmban të gjitha mjetet që ju nevojiten për të gjitha aktivitetet tuaja të përditshme, të 

organizuara në mes të veglave të formuara posaçërisht që ofrojnë kontroll më të madh dhe stabilitet. 

Punoni më shpejt dhe më lehtë me këtë pak evolucion që përshtatet në xhepin tuaj. 

2.4213.SKE - Thikë xhepi "Junior 09" 

 

 
Thikë xhepi "Junior 09" 

 
Modeli: 2.4213.SKE 

 
 

Gjatesia: 85 mm 
Lartesia: 17.5 mm  

Pesha: 56 g 

 
Funkcionet: 1. Thikë, 2. Limë për thonj, 3. Pastruese 

për thonj, 4. Gërshërë, 5. Hapëse për kanaçe, 6.Teh i 
gjate me maje te rrumbullaket, 7.Kaqavide Phillips ½, 

8.Sharre druri 
 
 
 
 
 

Paraqitja e përsosur për një thikë Victorinox, kompakte dhe e lehtë për tu trajtuar, ajo shfrytëzon 

me profesionalizëm fuqinë e 8 funksioneve të veçanta. Tehu i bllokimit të thikës siguron një trajtim 

të sigurt për perdoruesit e rinje gjate lëvizjeve te tyre. 
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2.4803.E Thikë xhepi "Evolution" e kuqe 

 
 

Thikë xhepi "Evolution" e kuqe 
 

Modeli: 2.4803.E 
 
 
 

Gjatesia: 84 mm 
 

Funkcionet: 1. Thikë, 2. Limë për thonj,  
3.Pastruese për thonj, 4. Hapëse për kanaçe, 
5.Kaçavidë e vogël3mm, 6. Hapëse për shishe, 

7.Kaçavidë me bllokad, 8.Heqëse e mbështjelljes së 
telave, 9. Sharrë druri, 10.Shpuese, dhe gjilpërë për 

qepje, 11.Mbajtëse për çelësa, 12.Pinceta, 
13.Kruese për dhëmbë. 

 
 
 
Thika e Ushtrisë Zvicerane Evolution 11, pjesë e Koleksionit të Victorinox Delemont, përmban një 

teh 2.5-inç, si dhe 8 zbatime të tjera dhe kryen gjithsej 13 funksione. Dorezat ergonomike të 

Evolution 11 shfaqin pika të dizajnuara në mënyrë të përkryer për dorën e njeriut. Mbajeni një, 

dhe do ta kuptoni. 

2.4913.C Thikë xhepi "Evolution 18" e kombinuar 

 
 

Thikë xhepi "Evolution 18" e kombinuar 
 

Modeli: 2.4913.C 
    

Gjatesia: 85 mm 
Pesha: 94 g 

 
Funkcionet: 1. Thikë, 2. Limë për thonj, 3.Pastruese 

për thonj, 4. Gërshërë, 5. Hapëse për kanaçe, 

6.Kaçavidë e vogël 3mm, 7. Hapëse për shishe, 8. 
Kaçavidë me bllokad,9.Heqëse e mbështjelljes së 

telave, 10. Sharrë druri,11.Hapëse për tapa, 12. 
Shpuese dhe gjilpërë për qepje, 13. Mbajtëse për 

çelësa, 14.Pinceta, 15.Kruese për dhëmbë 
 
 
 
Me modelin Evolution Grip 18, ju sjellim mjetin e përsosur për aventurat tuaja të përditshme. Ajo  

 

përmban të gjitha funksionet që ju nevojiten të formuara posaçërisht që ofrojnë kontroll të  
 

jashtëzakonshëm dhe stabilitet. Punoni më shpejt dhe më lehtë me këtë pak evolucion që  
 

përshtatet në xhepin tuaj.   
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2.5013.E Thikë xhepi "Evolution 23" e kuqe 

 
Thikë xhepi "Evolution 23" e kuqe 

 
Modeli: 2.5013.E 

 

 

 

 
Funkcionet: 1. Thikë, 2. Limë për thonj, 3.Pastruese 

për thonj, 4. Gërshërë, 5. Hapëse për kanaçe, 

6.Kaçavidë e vogël 3mm, 7.Hapëse për shishe, 
8.Kaçavidë me bllokad, 9.Heqëse e mbështjelljes 

së telave, 10. Sharrë druri, 11.Hapëse për tapa, 
12.Shpuese për rri dhe gjilpërë për qepje, 

13.Mbajtëse për çelësa, 14.Pinceta, 15.Kruese për 
dhëmbë, 16.Kaçavidë e vogël, 17.Llupë. 

 
 

 
Me modelin Evolution 23, ne ju sjellim mjetin e përsosur për aventurat tuaja të përditshme. Prandaj 

pranoni ndryshimet, eksploroni horizonte të reja, përparoni çdo ditë ... Kjo është ajo që ka të bëjë me 

koleksionin Evolution dhe me ate se qfare ofron kjo thike. 
 

1.3703.3 - Thikë xhepi "Climber" e zezë 

 
        Thikë  xhepi  "Climber”   

 
Modeli: 1.3703.3 

    
Gjatesia: 91 mm 

Pesha: 82 g 

 
Funksionet: 1.Thikë e madhe, 2.Thikë e vogël, 3.Hapëse për 

tapa, 4. Hapëse për kanaçe, 5. Kaçavidë e vogël, 6.Hapëse 

për shishe, 7. Kaçavidë, 8. Heqëse e mbështjelljes së 

telave, 9. Shpuese për rrip, 10.Varëse për çelësa, 11. 

Gërshërë, 12.Kruese për dhëmbë, 13. Gërshërë, 14. 

Varëse shumë funksionale. 

 

Ngjyrat: 
  

1.3703.3 - "Kamper" e zezë 
 

  
 

   1.3703.94 - "Kamper" kamuflazh   
 

 
14 funksionet e Climber janë po aq të mprehta, të forta dhe intuitive sa duhet të jenë. Pra, pa marrë 

parasysh nëse jeni duke u ngjitur në shkallët e korporatës ose në një kthesë të klasit 5, Climber 

është me ju gjatë gjithë rrugës deri në majë. 
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1.4703 - Thikë xhepi "Super Tinker" e kuqe 

 
Thikë xhepi "Super Tinker" e kuqe 

 
Modeli: 1.4703 

   
Gjatesia: 91 mm 

Pesha: 84 g 
 

Funksionet: 1.Thikë e madhe, 2.Thikë e vogël,  
3.Hapëse për tapa, 4. Hapëse për kanaçe, 

5.Kaçavidë e vogël, 6. Hapëse për shishe, 7. 
Kaçavidë, 8. Heqëse e mbështjelljes së telave, 9. 

Shpuese për rrip, 10.Varëse për çelësa, 11. 
Gërshërë, 12.Kruese për dhëmbë, 13. Gërshërë, 

14. Varëse shumë funksionale. 
 
 
 
 
 
 

Pavarësisht nëse thjesht po kaloni ditën tuaj ose po udhëtoni nëpër botë, thika e xhepit Super 
Tinker është gjithmonë e gatshme për të ndërtuar, hakuar apo rregulluar ndonjë gjë. 

 
 

1.4713 - Thikë xhepi "Fieldmaster" e kuqe 

 

 
Thikë xhepi "Fieldmaster" e kuqe 

 
Modeli: 1.4713 

   
Gjatesia: 91 mm 

Pesha: 100 g 
 

Funkcionet: 1.Thikë e madhe, 2.Thikë e vogël,  
3.Kaçavidë plus, 4. Hapëse për kanaçe, 5. Kaçavidë e 

vogël, 6.Hapëse për shishe, 7.Kaçavidë, 8.Heqëse e 

mbështjelljes së telave, 9.Shpuese për rrip dhe 

gjilpërë, 10. Varëse për çelësa, 11.Pinceta, 

12.Kruese për dhëmbë, 13.Gërshërë, 14.Varëse 

shumë funksionale, 15.Sharrë për dru. 
 
Ideale për aktivitete të përditshme ose punë të lehta në kopsht, thika e gjithanshme e xhepit 

Fieldmaster funksionon mire jashte po aq sa dhe brenda planeve tuaja. Me 15 karakteristika, nga 

tehat per hapje te shisheve, gërshërë deri të kaçavida dhe rripa teli. Ky është një mjet 

multifunksional që do ta përdorni pa pushim. 
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0.8363 - Thikë xhepi "Forester" e kuqe 

 

 

Thikë xhepi "Forester" e kuqe 
 

Modeli: 0.8363 
 

 

 
Gjatesia: 111 mm Pesha: 128 g Funksioni: 1. Teh i gjate, 

2.Hapse e shisheve, 3.Kaqavide 5 

 

mm, 4.Shirit i telit, 5.Sharre druri, 6.Hapse e kanaqeve, 

7.Kaqavide 3mm, 8.Thike per shpim dhe qepje, 9.Nxjerrese 

tapash, 10.Piskatore, 11.Rremojse dhembesh, 12.Mbajtese 

qelesash. 
 
 

 
Persosni aktivitetet e juaja me 12 funksione thelbësore, duke përfshirë një kaçavidë dhe një teh 

të madh bllokimi. Padyshim që pylli është shesh lojërash i preferuar, por gjithashtu mund ta 

mbani me vete ndërsa eksploroni xhunglën urbane. 
 

0.8303.W - Thikë xhepi "Chesse Knife" 
 

Thikë xhepi "Chesse Knife" 
 

Modeli: 0.8303.W 
 

 

 
Gjatesia: 111 mm Pesha: 96.5g Funksionet: 

1.Thike e gjate me teh te valezuar, 

 

Nxjerres tapash, 3.Mbajtese qelesash, 4.Rremojse 
dhmbesh , 5.Piskatore, 6.Thike per djath 

 
 
 
 
 

Thika e djathit ben prerje në mënyrë që djathi të mos ngjitet në sipërfaqe, dhe dy gjemba në fund 

mundësojnë marrjen e lehtë të djathit. Dhe me tehën e saj të madhe, ju jeni gjithmonë të 

gatshëm të bëni një pushim të kendshem nga aktivitetet e juaja të përditshme. 
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0.8323 - Thikë xhepi "Alpineer" 

 
 
 

Thikë xhepi "Alpineer" 
 

Modeli: 0.8323 
 

 

 
Gjatesia: 111 mm Pesha: 74 g Funksionet: 1. 

Teh i gjate, 2.Nxjerres tapash, 

 

3.Mbajtese qelesash, 4.Rremojse per 
dhembe, 5.Piskatore 

 
 
 
 

Thikë e madhe në xhep me sistemin e bllokimit të tehut sherben per monentet kur jeni duke ecur 

në lartësi dhe doni të qëndroni fleksibël, keni nevojë për një vgel munltifunksionale nga i cili mund 

të varet, pa marrë parasysh se çfarë. Përmban mekanizma për përdorim të thjeshtë të bllokimit 

dhe një teh me skaj të drejtë. 

0.8323 - Thike Lockblade (me frenim te tehut) NOMAD, e zeze, nailon 

 
 

Thike Lockblade (me frenim te tehut) NOMAD, e 

zeze, nailon Modeli: 0.8353 
     

Lartesia: 16 mm 

Gjatesia: 111 mm 

Pesha: 105 g 
 

Funksioni: 1.Thike/teh i gjate, 2.Hapse e shisheve, 

3.Kaqavide 5mm, 4.Shirit teli, 5.Hapse e shisheve, 6. 
 

Kaqavide 3 mm, 7.Thike per shpim, 8.Nxjerrese tapash 

9.Piskatrore, 10.Rremojse dhembesh, 11.Mbajtese 

qelsash 
 
 
 
 
Thikë xhepi Picknicker është një përzierje e shkëlqyer e funksionalitetit , e lehtë ashtu që lehtë 

mund ta bartni me vete, e fortë ashtu që ju mund të mbështeteni në atë në çdo gjë që mund te keni 

nevoje për të. Dhe tehu i saj i bllokimit është aq i fortë sa është i mprehtë.
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0.9701.63 0.9701.63 - Thikë xhepi "Wine Master" me dru 

 
 

Thikë xhepi "Wine Master" me dru 
 

Modeli: 0.9701.63 
 
 
 

Gjatesia: 130 mm 
 

Pesha: 117g 
 

Funksioni: 
 
 
 
 
 

 

Vera e mirë meriton një mjet që u krijua me përsosmëri. Takoni Mjeshtrin e Verës - shoqëruesi i 

besuar për profesionistë dhe ekspert vererash. Kredencialet e tij të vreshtarisë janë të klasit botëror 

dhe e hapin verën tuaj ne menyre të shkëlqyer. Thika e xhepit e integruar ka një prerje fletë metalike 

dhe një teh të madh mbyllës, ideal për djathin ose gjerat e juaja të preferuara të kuzhinës. 

1.3713.94 - Thika e Ushtrisë Zvicerane HUNTSMAN, maskim, palosje,kuti 
 

Thika e Ushtrisë Zvicerane HUNTSMAN, maskim, palosje,kuti 
 

Modeli: 1.3713.94 
 
 

 
Gjatesia: 91 mm Pesha: 97 g Funksioni: 1.Teh i gjate, 2.Teh i 

shkurter, 3.Hapse kanaqesh, 

 
4.Kaqavide 3mm, 5.Hapse e shisheve, 6.Kaqavide 6mm, 

7.Shirit teli, 8.Thike per shpim, 9.Nxjerrese tapash, 

10.Gershere, 11.Sharre druri, 12.Grep multifunksional, 

13.Rremojse dhembesh, 14.Piskatore, 15.Mbajtese qelsash. 
 
 

 

Ngjyra: 

  

Huntsman 91 

 
 

    
 

    

    

Huntsman e kuqe 
 

 

     
 

       
 

        

        

Me shtimin e gërshërëve dhe një sharrë druri, jeni gati të prerni pothuajse gjithçka. Kur është koha 
për të shkuar jashte punes dhe jashtë kufinjeve te punes ju do të doni Huntsman në xhepin tuaj.  
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0.2601.L19 - Thike xhepi "Cadet", Alox, (ari-shampanjë) 
 

Thike xhepi "Cadet", Alox, (ari-shampanjë) 
 

Modeli: 0.2601.L19 
 

 

 
Gjatesia: 84 mm Pesha: 46 g 

 Funksioni: 1.Teh i gjate, 2.Hapse e 

kanaqeve, 

 

3.Kaqavide 3mm, 4.Hapse e shisheve, 5.Kaqavide 

6mm, 6.Shirit teli, 7.Lime per thonje, 8.Pastrues i 

thonjeve, 9.Mbajtese per qelesa. 
 
 

 

Nga Classic më i vogël në Cadet i mesëm deri tek Pioneer i madh, çdo thikë është tërheqëse, e 

plotesuar dhe e përkryer. Thika Alox me një shampanjë të artë karakterizojnë koleksionin e 

këtij viti. Stampuar nga alumini, të ngulitur dhe mbështjellë në një shtresë oksidimi të 

anodizuar rezistent ndaj gërryes, ato janë aq të habitshme sa janë të qëndrueshme. 
 
 
 

0.8140.26 - Thike xhepi 6 Alox, 93mm, shirita 
 

Thike xhepi 6 Alox, 93mm, shirita argjendi 
 

Modeli: 0.8140.26 
 
 

Gjatesia: 93 mm 

 
Funksioni: 1. Ngritës kapaku me kaçavidë, 2.teh i 

madh, 3.teh krasitjeje, 4.Thike per shpim. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Thikë xhepi Rancher Alox është një përzierje e shkëlqyer e funksionalitetit , e lehtë ashtu që mund 

ta bartni me vete pa e verejtur qe e keni ne xhep, e fortë ashtu që ju mund të mbështeteni në atë 

në çdo gjë që mund te keni nevoje për të.
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1.4603 - Thike xhepi TINKER , e kuqe 
 

Thike xhepi TINKER , e kuqe 
 

Modeli: 1.4603 
 

 

 
Gjatesia: 91 mm Pesha: 62 g Funksioni: 1. Teh i 

madh, 2.Teh i vogël, 3.Hapës 

 

kanaçeje, 4.kaçavidë 3 mm, 5.hapës shishesh, 6.kaçavidë 

6 mm, 7.shirit teli, 8.Thike per shpim dhe qepje, 

9.Kaçavidë Phillips ½, 10.Rremojse dhëmbësh, 

11.Piskatore, 12.Mbajtëse çelsash 
 
 

 
Pavarësisht nëse jeni thjesht duke lëvizur gjatë ditës tuaj ose duke udhëtuar nëpër botë, thika e 

xhepit Tinker është thikë e oficerit për te ju mbajtur te sigurte gjate gjdo aktiviteti tuaj ne natyre. 

1.4613 - Thike xhepi HIKER , e kuqe 

 
Thike xhepi HIKER , e kuqe 

 
Modeli: 1.4613 

 
 
 

Gjatesia: 91 mm 
 

Pesha: 97 g 

 
Funksionet: Funksioni: 1. Teh i madh, 2.Teh i vogël, 

3.Hapës kanaçeje, 4.kaçavidë 3 mm, 5.hapës shishesh, 

6.kaçavidë 6 mm, 7.shirit teli, 8.Thike per shpim dhe 

qepje, 9.Kaçavidë Phillips ½, 10.Rremojse dhëmbësh, 

11.Piskatore, 12.Mbajtëse çelsash,13.Sharre druri 
 

 

Kur keni në dorë një thikë zvicrane Hiker, ju po mbani më shumë se 100 vjet traditë të Victorinox. 13 

funksionet e saj janë gjithçka që ju nevojitet derisa jeni te angazhuar me aktivitete te ndryshme 

ditore. Paketoni thikën tuaj Hiker ne xhep dhe shijoni çdo hap të bukur, të qetë dhe relaksues. 
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0.9415.M26 - Thike e madhe xhepi,Hunter Pro M Alox, me varese 

 
Thike e madhe xhepi,Hunter Pro M Alox, me 

varese 
 

Modeli: 0.9415.M26 
 
 
 

Gjatesia: 136 mm 
 

Pesha: 186 g 
 

Funksionet: 1. Varese Paracod, 2.Teh i gjate, 3.  
Mbatjese(ne vrimen e litarit), 4.Kapese 

 
 
 
 
 

0.9415.20 - Thike e madhe xhepi,Hunter Pro Alox, 

 

 

Thike e madhe xhepi,Hunter Pro Alox, kuqe  
Modeli: 0.9415.20 

 
 
 

Gjatesia: 136 mm 
 

Pesha: 186 g 

 
Funksioni: 1. Funksionet: 1. Varese Paracod, 

2.Teh i gjate, 3. Mbatjese(ne vrimen e litarit), 

4.Kapese 
 
Seria e fundit e Hunter Pro shton sofistikim dhe funksionimin e shkëlqyeshëm te thikes. Duke 

shfaqur mbeshtjellesen me shirita Alox sinonim të koleksionit tonë Pioneer, ky model shton një 

përfundim shumë-dimensional. Qoshet e kapëseve të lakuara drejtpërdrejt për ngjitje të lehtë 

në çdo veshje. Dhe vrimja e litarit të integruar dhe varësja “parakordi “të endura prej argjendi 

dëshmojnë se është e rafinuar, por shumë e fortë. 
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3.0227.L - SwissTool Spirit 

                                                                                                                                            SwissTool Spirit 
 

Modeli: 3.0227.L 
 
 
 

Gjatesia: 105 mm  
Lartesia: 18 mm  
Pesha: 210.04 g 

 

Funksioni: 1. Pincë me maje gjilpërash, 2.Preres teli për tela të hollë dhe të butë deri në 40 HRC, 3.Preres i 

telit të forte, 4.Teh i madh me onde, 5.Kaçavidë Phillips ½, 6.Thike per shpim dhe qepje, 7.Grep 

multifunksional, 8.Hapës kanaçeje, 9.kaçavidë 3 mm, 10.hapës shishe, 11.kaçavidë 6 mm,, 12.hapëse 

arkash,13.bender teli,14.gërshërë,15.sharrë druri,16.sharrë metalike,17.skedar metalik,18.kaçavidë 2 

mm,19.daltë 7 mm,20.mbulesë kabllo- prerës gjatësor, 21.prestar për kryqëzime të mbulimit kabllor, 

22.shirita teli ,23.Litar i shkurter me vrimë, 24.Lidhese per tapa 
 
 

  3.0238.L - SwissTool Spirit Plus 

 
SwissTool Spirit Plus 

 
Modeli: 3.0238.L 

 
 
 

Gjatesia: 105 mm  
Lartesia: 19 mm  

Pesha: 210.4 g 
 
 
 
 
 
 
 

Funksionet: 1. nxjerrëse tapash, 2.pincë me vend per gjilpëra,3.prestar teli për tela të hollë dhe të butë deri 

në 40 HRC, 4.prestar i telit të forte, 5.teh i madh me onde,5.Kaçavidë Phillips ½, 6.Thike per shpim dhe qepje, 

7.Tel multifunksional, 8.Hapës kanaçeje, 9.kaçavidë 3 mm , 10.hapës shishe, 11.kaçavidë 6 mm, 12.hapëse 

arkash, 13.bender teli, 14.gërshërë, 15.sharrë druri, 16.sharrë metalike, 17.skedar metalik, 18.kaçavidë 2 mm, 

19.daltë 7 mm, 20.mbulesë kabllo prerës gjatësor, 21.prestar për kryqëzime të mbulimit kabllor,22.shirita teli, 

23.Litar i shkurter me vrimë, 24.. Lidhese per tapa, 25.Maje per dredhje, 26. 27.hapësirë për copa shtesë, 

28.bit Phillips 0 (Pozidrive), 29.bit Phillips 3, 24.bit Torx 10, 25.bit Torx 15, 26.bit Hex 3, 27.bit Hex 4, 

28.kaçavidë mini 
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0.7122.T2 - Swiss Card Classic- e kalter 

 
Swiss Card Classic- e kalter 

 
Modeli: 0.7122.T2 

 

 
Funksionet: 1. Thikë për letra, 2.Gërshërë, 3.  
Pinceta, 4.Kruese për dhëmbë, 5.Stilolaps, 
6.Gjilpërë nga çeliku, 

 
     7.Vizore (cm), 8. Vizore(incha), 9.Limë për 

thonj, 10.Kaçavidë 
 
 
 
 
 
 
 

 

      Swiss Card Classic e kuqe 
 
 

Swiss Card Classic 
 

Modeli: 0.7100.T   
Funksionet: 1. Thikë për letra, 2.Gërshërë, 3. Pinceta,  

4.Kruese për dhëmbë, 5.Stilolaps, 6.Gjilpërë nga 
çeliku,7.Vizore (cm), 8. Vizore(incha), 9.Limë për thonj, 

10.Kaçavidë. 
 
 

0.7133.T3 Swiss Card Classic- e zeze 
 

Swiss Card Classic- e zeze 
 

Modeli: 0.7133.T3 
 
 

 
Funksionet: 1. Thikë për letra, 2.Gërshërë, 3. Pinceta,  

4.Kruese për dhëmbë, 5.Stilolaps, 6.Gjilpërë nga 
çeliku, 7.Vizore (cm), 8. Vizore(incha), 9.Limë për 

thonj, 10.Kaçavidë 
 
 
Do të mahniteni me sa mjete kemi mbushur në SwissCard. Dhe do të habiteni se sa shpesh keni nevojë për 
njërën nga ato mjete të mbledhura brenda. Dhe me modelin e tij të zgjuar, me çmime  

dhe funksionalitetin e tij të jashtëzakonshëm, do të kënaqeni çdo herë që ju duhet ta dilni
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0.7240.T3 Swiss Card - Nailcare- e zeze 

 
Swiss Card - Nailcare- e zeze 

 
Modeli: 0.7240.T3 

 
 

 
Funkcionet: 1.Limë për thonj nga xhami,  

2.Gërshërë, 3.Pinceta, 4.Kruese për dhëmbë, 
5.Stilolaps, 6.Gjilpërë nga çeliku, 

7.Vizore(cm), 8.Vizore(inch), 9.Llupë, 
10.Kaçavidë 3mm, 11. Kaçavidë 5mm, 12. 

Kaçavidë plus 00-0, 13. Kaçavidë1-2. 
 
 
 

0.7240.T - Swiss Card - Nailcare- e kuqe 
 

Swiss Card - Nailcare- e kuqe 
 

Modeli: 0.7240.T 
 
 

 
Funkcionet: 1.Limë për thonj nga xhami, 2.Gërshërë,  

3.Pinceta, 4.Kruese për dhëmbë, 5.Stilolaps, 6.Gjilpërë 
nga çeliku, 7.Vizore(cm), 8.Vizore(inch), 9.Llupë, 

10.Kaçavidë 3mm, 11. Kaçavidë 5mm, 12. Kaçavidë 
plus 00-0, 13. Kaçavidë1-2. 

 
 
 

0.7240.T21 - Swiss    card    “Swiss 

 
 
 
 
 

 
Modeli: 0.7240.T21 

   
Funkcionet:1.Vizore (cm). 2.Vizore (Inch),3.Limë 

thonjësh nga xhami, 4. Pinceta, 5.Kruese dhëmbësh, 
6.Stilolaps, 7. Gjilpërë, 8.Gërshërë, 9. Kaçavidë plus 1, 

10.Kaçavidë plus 00-0, 11.Kaçavidë 5mm, 
12.Kaçavidë3mm, 13. Zmadhuese (llupë). 

 
Do të mahniteni me sa mjete kemi mbushur në SwissCard. Dhe do të habiteni se sa shpesh keni 

nevojë për njërën nga ato mjete të mbledhura brenda. Dhe me modelin e tij të zgjuar, me çmime 

dhe funksionalitetin e tij të jashtëzakonshëm, do të kënaqeni çdo herë që ju duhet ta dilni.
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FOTROLLA 

4.0366 - Futrolle nga SKAI - e zeze 

 

Futrollë nga SKAI - e zezë  
Modeli: 4.0366 

 
Gjatësia (mm): 84 mm    

Ngjyra: E zezë Materiali: Lëkurë artificiale 

Funksioni: Futrolle për mbajtjen e thika dhe 

mjete 
 
 
 
 
 
 

 

4.0520.1- Futrolle per rrip 

 
 

Mbajtëse lëkure për rrip 
 

Modeli: 4.0520.1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.0515- Varese per thike xhepi, me drite LED 

 
 

 

Modeli: 4.0515 
 
 

Pesha : 99.8 g 

Dimensioni: 3 x 3 x 13cm 

Ngjyra : e zezë 
 

Aksesorët Victorinox janë shtesë e përsosur për çdo mjet xhepi. Ata janë 

zgjedhur me kujdes për të plotësuar mbartjen tuaj të përditshme. 
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4.0548.3 - Futrolle për rrip 

 

 

Futrollë për rrip 

 
Modeli: 4.0548.3 

 
 
 

Lartësia 35 mm  
Gjatësia 124 mm  

Pesha 36 g 

 

Futrollë kopakte për rrip, me dizajnin e saj elegant dhe 

mbyllja e ngjitësit e bëjnë atë aksesorin e përsosur për 

përdoruesit e thikave të xhepit. 
 

4.0636 Futrolle lekure e zeze 
 

Futrolle lekure e zeze 

 
Modeli: 4.0636 

 
 
 
 

 

Projektuar për thika xhepi 91 mm me 1-2 shtresa mjetesh. 
 

Lëkurë, e kuqe brenda, e zezë jashtë. 
 

 

4.0662 - Futrolle  lekure   

 

Futrolle  lekure 
 

Modeli: 4.0662 
 
 
 

Lartësia: 58 mm  
Gjerësia: 20 mm  

Lëkurë e zezë me të brendshme të kuqe 
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4.0853 - Futrolle lekure për "GOLF TOOL" 
 

 
- Futrolle lekure për "GOLF T OOL" 

 
Modeli: 4.0853 

 
 
 

Ngjyra: e zezë 
 

Materiali: lëkure 
 
 
 
 
 

4.0873.L - Futrolle per "SWISS CARD", lekure e vertete 

 
 

 
Futrolle per "SWISS CARD", lekure e vertete 

 
Modeli: 4.0873.L 

 
 
 

Futrolle elegante mbrojtëse për SwissCard 

 
Mbrojeni SwissCard tuaj gjatë përdorimit të përditshëm me 
futrollen mbrojtëse elegante të bërë prej lëkure të vërtetë. 

 
 
 
 
 

4.0873.V - Futrolle per "SWISS CARD", imitim lekure 

 
 

Futrolle per "SWISS CARD", imitim lekure 
 

Modeli: 4.0873.V 
 
 
 

Per ndarje të kartave të biznesit dhe kreditit  
Materiali: imitim i lëkurës  

Mbulesë mbrojtëse elegante 
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4.3611.3 - Set per qepje me nje brisk te kuq te vogel 

 
 
 

 

Set per qepje me nje brisk te kuq te vogel 
 
Modeli: 4.3611.3 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.6954.0 - Çantë për koleksionist dhe prezantim 

 
 

Çantë për koleksionist dhe prezantim 
 

Modeli: 9.6954.0 
 
 
 

Gjatesia: 360 mm 
 

Pesha: 1.5kg 
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4. 4353.12- SET I 12 lapsave kimik VICTORINOX 

 

 

SET i 12 lapsave kimik VICTORINOX 
 

Modeli: 4.4353.12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.1329- Vegla per biciklete (Bike Tool PB 470) 
 

Vegla per biciklete (Bike Tool PB 470) 
 

 
Modeli: 4.1329 

 
 

Lartësia 36 mm 

Gjatësia 100mm 

Pesha 92 g 
 

Një mjet i lehtë për të gjithë pronarët e interesuar të 

biçikletave Përfshinë një ngritës të gomave dhe 8 bit 

të integruara 
 

4.0568.44 - Busolle me vizore dhe termometer 
 

Busolle me vizore dhe termometer 
 

Modeli: 4.0568.44 
 
 

Me xham zmadhues  
Me vizore dhe termometër  

Aksesorë për thikë të ushtrisë zvicerane
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4.0289.1 - Gift Box Silver Kuti per dhurate 

 
 

 

Gift Box Silver Kuti per dhurate 
 

Modeli: 4.0289.1 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  4.0289.4 - Kuti për dhurata "Gift Box" për classic 58mm   11.22€  

  4.0289.3 - Kuti për dhurata "Gift Box" për swiss army 91mm 11.22€  
     
     

 

 

4.1859 & 4.1860 - Varëse shumë funksionale me zinxhir të shkurtër. 

 
Varëse shumë funksionale me zinxhir të shkurtër. 

 
Modeli: 4.1859 

 
 
 
 

 
Varëse shumë funksionale me zinxhir të gjatë dhe të shkurtër. 

 
Modeli: 4.1860 
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